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Assinado de forma
MATHEUS digital por MATHEUS

SANTICIOLLI DA saNTICIOLLI DA

COSTA:3685043 COSTA:36850435876
5876 Dados: 2025.03.12

14:44:42 -03'00'

CLASSIFICAGAO VALOR ATUALIZADO REGISTRO
CREDOR CNPJ / CPF ENDERECO FISICO NATUREZA p ORIGEM TITULO VENCIMENTQ 7 A

/ ¢ ENDERECOELEIRORICO DO CREDITO DO DEBITO CONTABIL
JOAO VICTOR GARPARI ARCANJO 467.152.498-81 RUA FLORIANO PEIXOTO, 856 VILA NOVA APARECIDA, AGUAI, CEP 13860-000 Relagdo de emprego| TRABALHISTA [ Verbas rescisérias 311009/04 05/03/25 1.968,99 2.1.5.02.0006
JOAO VICTOR GARPARI ARCANJO 467.152.498-81 RUA FLORIANO PEIXOTO, 856 VILA NOVA APARECIDA, AGUAI, CEP 13860-000 Relagdo de emprego| TRABALHISTA | Verbas rescisérias 311009/05 05/04/25 1.968,99 2.1.5.02.0006
JOAO VICTOR GARPARI ARCANJO 467.152.498-81 RUA FLORIANO PEIXOTO, 856 VILA NOVA APARECIDA, AGUAI, CEP 13860-000 Relagdo de emprego| TRABALHISTA [ Verbas rescisérias 311009/06 05/05/25 1.968,99 2.1.5.02.0006
NATALIA MATOS SILVA 51512285870 RUA SETE, 315, PQJARDIM, AGUAI SAO PAULO / SP, CEP - 13860000 Relagdo de emprego| TRABALHISTA [ Verbas rescisérias 360502-U/1 24/02/25 2.667,45 2.1.4.01.0005
SUNAMITA OLIVEIRA ROCHA - INSIDE SALES 55384439220 RUA ADELMO SERENI NEVES, 11, VILA REHDER, AGUAI SAO PAULO / SP, CEP - 13860000 Relagdo de emprego| TRABALHISTA | Verbas rescisérias 250601-U/1 06/02/25 7.290,16 2.1.5.02.0006
THALLES BASTOS TENORIO HOLANDA - INSIDE SALES|374.906.708-29 E:EJ:E;ZER&I})OSORIO PROL, 421, PARQUE CARLOTA RHEDER , AGUAI SOAP PAULO / 5P, Relagdo de emprego| TRABALHISTA | Verbas rescisorias 002728-U/1 14/02/25 6.221,31 2.1.5.02.0006

TOTAL: | RS 22.085,89

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por ROGERIO ZAMPIER NICOLA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/03/2025 as 19:14 , sob o nimero 10001526520258260354.

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000152-65.2025.8.26.0354 e codigo dEDDfrJ5.
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ANCORA COMERCIO E DISTRIBU |CA
CLASSIFICACAO VALOR ATUALIZADO REGISTRO
CREDOR CNP) / CPF ENDERECO FISICO ENDERECO ELETRONICO NATUREZA oo cnémgo ORIGEM TITULO  [VENCIMENTOQ) g e e
ABC SOLUCOES EM VENDAS LTDA 13676274000147 zgfg ’ST:\I‘GUAR" 511, BARRO PRETO, Belo Horizonte, Minas Gerais/MG CEP - henrique.santos @solucoesabc.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000727-U/1 | 05/01/24 9.29637 |  2.1.1.01.0002
BANCO SOFISA S A. 60.889.128/0001-8 Alameda Santos, 1.496, Sao Paulo/SP, CEP: 01.418-100 TRIBUTARIO@SOFISA.COM.BR Bancos QUIROGRAFARIO Contrato Pl 299326 | 28/07/27 299.061,61 | 2.1.6.01.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A  |5521163000486 zgfg‘;ﬁf;\gm”ww MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito Santo/ES | it @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007998-U/1 | 23/04/24 948,67 | 2.1.5.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONALS/A  |5521163000486 zgfg‘;ﬁf;\gm”ww MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito Santo/ES | . o & mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000643-B/1 | 07/08/24 300,00 | 2.1.5.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONALS/A  |5521163000486 zgfg‘;ﬁf;\gm”ww MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito Santo/ES | . 0 & mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000644-B/1 | 06/09/24 300,00 | 2.1.5.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONALS/A  |5521163000486 zgfg‘;ﬁf;\gm”ww MARIO COVAS, S/, JACUHY, Serra, Espirito Santo/ES | . o & mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000765-B/1 | 07/11/24 300,00 | 2.1.5.02.0003
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198748-0/1 | 17/09/24 133,53 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198736-0/1 | 17/09/24 150,00 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198738-0/1 | 17/09/24 190,00 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198739-0/1 | 17/09/24 120,00 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198740-0/1 | 17/09/24 100,00 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198741-0/1 | 17/09/24 197,79 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198747-0/1 | 17/09/24 22395 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198670-0/1 | 17/09/24 266,73 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198749-0/1 | 17/09/24 22396 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198740-0/1 | 17/09/24 100,00 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198740-0/1 | 17/09/24 100,00 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198997-0/1 | 17/09/24 927,88 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198998-0/1 | 17/09/24 208844 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198657-0/1 | 17/09/24 486,18 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198653-0/1 | 17/09/24 267,07 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198660-0/1 | 17/09/24 39559 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198654-0/1 | 17/09/24 137001 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198655-0/1 | 17/09/24 319,02 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198657-0/1 | 17/09/24 486,18 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198670-0/1 | 17/09/24 266,73 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guaruthos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198658-0/1 | 17/09/24 1.367,83 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198659-0/1 | 17/09/24 37476 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198669-0/1 | 17/09/24 1.157,69 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198661-0/1 | 17/09/24 301,61 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198655-0/1 | 17/09/24 319,02 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 sﬂ\oﬁ? MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198663-0/1 | 17/09/24 447,90 | 2.1.1.01.0002
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Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000152-65.2025.8.26.0354 e codigo dEDDfrJ5.
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RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 :lljfo?;gs MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, S3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198664-0/1 | 17/09/24 799,63 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 :lljfo?;gs MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 530 Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 017154-U/1 | 17/09/24 950,00 |  2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 :lljfo?;gs MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 530 Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198663-0/1 | 17/09/24 447,90 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 :lljfo?;gs MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, S3o Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198660-0/1 | 17/09/24 395,59 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 :lljfo?;gs MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 530 Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 198665-0/1 | 17/09/24 284,17 | 2.1.1.01.0002
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 :lljfo?;gs MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, 530 Paulo/SP CEP - jefferson@spassessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 199084-0/1 | 01/10/24 100,00 |  2.1.1.01.0002
SIMS ASSESSORIA COMERCIAL E EMPRESARIAL LTD|50291085000182 | RUA LIDIO BARBOSA, 223, RESIDENCIAL FAZENDA DAS AREIAS, S3o Jodo daBoa | i< @hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal | 000026-U/1 07/03/25 13.730,00 | 2.1.1.01.0002
Vista, Sdo Paulo/SP CEP -13876192
Sub-Total | RS 339.295,81
MATHEUS SANTICIOLLI DA COSTA 36850435876 S:JS)? AOASEE'L;E;;gngO' 302, RES. FAZENDA DAS AREIAS, SAO JORO DABOS |10 s @tokbothanico.com.br Socio QUIROGRAFARIO - Art43 | Contrato 06/12/24 1.256,68 | 2.1.1.01.0002
MATHEUS SANTICIOLLI DA COSTA 36850435876 |\~ JOAO GILBERTO PRADO, 302, RES. FAZENDA DAS AREIAS, SAOJOAO DABOS | o\ s @tokbothanico.com.br Socio QUIROGRAFARIO - Art43 | Contrato 06/01/25 1.256,68 | 2.1.1.01.0002
VISTA, - CEP - 13870-000
Sub-Total | R$ 2.513,36
TOTAL | RS 341.809,17

MATHEUS
SANTICIOLLI

DA

COSTA:36850 Dados: 2025.03.12

435876

Assinado de forma
digital por MATHEUS

SANTICIOLLI DA

COSTA:36850435876

16:54:03 -03'00'

itaimente por ROGERIO ZAMPIER NICOLA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/03/2025 as 19:14 , sob o nimero 10001526520258260354.
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CREDOR CNPJ / CPF ENDERECO FISICO ENDERECO ELETRONICO NATUREZA C'E)Agsc';gﬁg" ORIGEM TITULO  VENCIMENTO VAlogoAggl;';'éAno 2;‘;':;:3
A G T PROMOCOES E MARKETING LTDA  |9632701000118 '1*;’:3 ';:7% DO NORTE, 238, JD. PARAISO, S&o José dos Campos, Sao Paulo/SP CEP - telma@agtr.com.br Fornecedores ME ou EPP Nota Fiscal 000477-U/1 10/04/24 191344 |  2.1.1.01.0002
OCTACARGO TRANSPORTE EXPRESS LTDA [54473902000174 ’;l'fg‘o'fg NATALIA ZARIF, 650, JARDIM SAO GERALDO, Guaruihos, 3o Paulo/SP CEP - contato@octacargo.log.br Fornecedores ME ou EPP Nota Fiscal 003151-1/1 30/12/24 4.070,60 | 2.1.1.01.0002
SFERA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA. |18303960000196 '1*;’:72’1”1);5 IRINEU, 141, JARDIM BELA VISTA, S0 Jodo da Boa Vista, 580 Paulo/SP CEP - | o o arte@hotmail.com | Fornecedores ME ou EPP Nota Fiscal 034205-U/1 29/03/24 886,36 2.1.1.01.0002
TOTAL: | RS  6.870,40

MATHEUS

Assinado de forma
digital por MATHEUS

SANTICIOLLI DA sanTicioLLI DA
COSTA:3685043 COSTA:36850435876

5876

Dados: 2025.03.12
16:53:22 -03'00"

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por ROGERIO ZAMPIER NICOLA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/03/2025 s 19:14 , sob o nimero 10001526520258260354.

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000152-65.2025.8.26.0354 e codigo dEDDfrJ5.
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MATHEUS

Assinado de forma

digital por MATHEUS
SANTICIOLLI DA saNTICIOLLI DA

COSTA:3685043 COSTA:36850435876

5876

Dados: 2025.03.12
17:04:27 -03'00'

CLASSIFICAGAO VALOR ATUALIZADO REGISTRO
CREDOR CNPJ / CPF ENDERECO FISICO NATUREZA , ORIGEM VENCIMENTO| 7 A

/ ¢ ENDERECOEIETRORICO DO CREDITO DO DEBITO CONTABIL
JOAO VICTOR GARPARI ARCANJO 467.152.498-81 RUA FLORIANO PEIXOTO, 856 VILA NOVA APARECIDA, AGUAI, CEP 13860-000 Relagdo de emprego | TRABALHISTA | Verbas rescisérias [ 05/05/2025 5.906,97 2.1.5.02.0006
NATALIA MATOS SILVA 51512285870 RUA SETE, 315, PQ JARDIM, AGUAI SAO PAULO / SP, CEP - 13860000 Relagdo de emprego | TRABALHISTA | Verbas rescisérias | 24/02/2025 2.667,45 2.1.4.01.0005
SUNAMITA OLIVEIRA ROCHA - INSIDE SALES 55384439220 RUA ADELMO SERENI NEVES, 11, VILA REHDER, AGUAI SAO PAULO / SP, CEP - 13860000 Relagdo de emprego | TRABALHISTA | Verbas rescisorias | 06/02/2025 7.290,16 2.1.5.02.0006
THALLES BASTOS TENORIO HOLANDA - INSIDE SALES|374.906.708-29 ?;J:sgzl\[l’gRAL OSORIO PROL, 421, PARQUE CARLOTA RHEDER , AGUAI, SOAP PAULO / P, CEP Relagdo de emprego | TRABALHISTA | Verbas rescisérias | 14/02/2025 6.221,31 2.1.5.02.0006

TOTAL: | R$ 22.085,89

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por ROGERIO ZAMPIER NICOLA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/03/2025 s 19:14 , sob o nimero 10001526520258260354.

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000152-65.2025.8.26.0354 e codigo dEDDfrJ5.
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CLASSIFICACAO VALOR ATUALIZADO REGISTRO
CREDOR CNPJ / CPF ENDEREGO FISICO NATUREZA p, ORIGEM  |VENCIMENTO , !
/ < ENDERECO ELETRONICO DO CREDITO DO DEBITO CONTABIL
ABC SOLUCOES EM VENDAS LTDA 13676274000147 :gg ﬁffoAR" 511, BARRO PRETO, Belo Horizonte, Minas Gerais/MG CEP -|, .0 o <o ntos @solucoesabe.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 05/01/24 9.296,37 | 2.1.1.01.0002
BANCO SOFISA S.A. 60.889.128/0001-80_| Alameda Santos, 1.496, 530 Paulo/SP, CEP: 01.418-100 TRIBUTARIO@SOFISA.COM.BR Bancos QUIROGRAFARIO Contrato 28/07/27 299.061,61 | 2.1.6.01.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONALS/A  |5521163000486 saon[:g/\g:;gv;:?azgg MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito registro@mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO NotaFiscal | 07/11/24 1.848,67 | 2.1.5.02.0003
RESTITUI LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 7782318000110 ?;Jfo Isgs MARIAS, 33, JARDIM MADEIRENSE, Guarulhos, S&o Paulo/SP CEP -, o« @ passessoriacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 01/10/24 15.359,16 | 2.1.1.01.0002
SIMS ASSESSORIA COMERCIAL E EMPRESARIAL LTD)50201085000182 | U4 LIDIO BARBOSA, 223, RESIDENCIAL FAZENDA DAS AREIAS, 3o Jodo da | i< @hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal | 07/03/2025 13.730,00 | 2.1.1.01.0002
Boa Vista, S3o Paulo/SP CEP -13876192
Sub-Total | RS 339.295,81
MATHEUS SANTICIOLLI DA COSTA 36850435876 RUA JOAO GILBERTO PRADO, 302, RES. FAZENDA DAS AREIAS, SAO JORO DA| 11, s @tokbothanico.com.br Sécio QUIROGRAFARIO - Art43 | Contrato 06/01/25 251336 | 2.1.1.01.0002
BOS VISTA, - CEP - 13870-000
Sub-Total | RS 2.513,36
TOTAL | RS 341.809,17

MATHEUS

SANTICIOLLI

DA

COSTA:368504

35876

Assinado de forma
digital por MATHEUS
SANTICIOLLI DA
COSTA:36850435876
Dados: 2025.03.12
16:52:45 -03'00'

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por ROGERIO ZAMPIER NICOLA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/03/2025 as 19:14 , sob o nimero 10001526520258260354.
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000152-65.2025.8.26.0354 e codigo dEDDfrJ5.
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ANCORA COMERCIO E DISTRIBUIGAO LTDA

CREDOR CNPJ / CPF ENDERECO FISICO ENDERECO ELETRONICO NATUREZA CL[)A;?;LFE:%O ORIGEM  |VENCIMENTQ) VALO:OA;;’;LT';ADO z;‘;':;:ﬁ
A G T PROMOCOES E MARKETING LTDA  |09632701000118 ;‘;’;3 ';;7’; DO NORTE, 238, JD. PARAISO, S&o José dos Campos, S50 Paulo/SP CEP - |\ | 6 otr com br Fornecedores ME ou EPP Nota Fiscal | 10/04/2024 1.913,44 2.1.1.01.0002
OCTACARGO TRANSPORTE EXPRESS LTDA |54473902000174 ﬁ::':‘;'i:o';ﬁgmm ZARIF, 660, JARDIM SAO GERALDO, Guarulhos, S3o Paulo/SP |+ @ ctacargo.log.br Fornecedores ME ou EPP Nota Fiscal | 30/12/2024 4.070,60 |  2.1.1.01.0002
SFERA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA.  |18303960000196 Eg:_i::;fl'fg"w' 141, JARDIM BELA VISTA, S0 Jodo da Boa Vista, Sdo Paulo/SP | . oo duarte@hotmail.com |  Fornecedores ME ou EPP Nota Fiscal | 29/03/2024 886,36 2.1.1.01.0002
TOTAL: | RS 6.870,40

Assinado de forma

MATHEUS digital por MATHEUS
SANTICIOLLI DA saANTICIOLLI DA

COSTA:3685043 COSTA:36850435876
5876 Dados: 2025.03.12

17:05:43 -03'00'

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por ROGERIO ZAMPIER NICOLA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/03/2025 s 19:14 , sob o nimero 10001526520258260354.
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000152-65.2025.8.26.0354 e codigo dEDDfrJ5.
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CLASSIFICACAO VALOR ATUALIZADO REGISTRO
CREDOR CNPJ / CPF ENDERECO FISICO ENDERECO ELETRONICO NATUREZA DO CREDITO ORIGEM TITULO VENCIMENTO| DO DEBITO CONTABIL

AV CAPITAO JOAQUIM RABELO DE ANDRADE, 58 , CENTRO, SAO

ANA KATIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 382.864.238-10 SEBASTIAO DA GRAMA / SP, CEP - 13790-000 anaol06597@gmail.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12651220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA ANTONIO SANTA LUCIA PRIMO, 78 , JD SANTA MARIA, SAO

ANA PAULA MAXIMIANO 302.687.868-52 SEBASTIAO DA GRAMA / SP, CEP - 13796-044 linhamax31@gmail.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12481220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 45, CENTRO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA /

ANDREIA APARECIDA BIANI 305.310.488-10 SP, CEP - 13790-000 andreiabiani@hotmai.com Relagdo de emprego TRABALHISTA 0 12321320241-AS/1 29/11/24 94,00 2.1.2.01.0001
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 45, CENTRO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA /

ANDREIA APARECIDA BIANI 305.310.488-10 SP, CEP - 13790-000 andreiabiani@hotmai.com Relagdo de emprego TRABALHISTA 0 1232092024-AS/1 20/09/24 1.106,00 2.1.2.01.0001
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 45, CENTRO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA /

ANDREIA APARECIDA BIANI 305.310.488-10 SP, CEP - 13790-000 andreiabiani@hotmai.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12321020242-PLR/1 | 31/10/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 45, CENTRO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA /

ANDREIA APARECIDA BIANI 305.310.488-10 SP, CEP - 13790-000 andreiabiani@hotmai.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12321120243-PLR/1 | 29/11/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 45, CENTRO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA /

ANDREIA APARECIDA BIANI 305.310.488-10 SP, CEP - 13790-000 andreiabiani@hotmai.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12321220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA JAIR SILVESTRE, 108 , JD NOVA SAO JOAO, SAO JOAO DA BOA VISTA /

CARLOS HENRIQUE SALES SIMS 307.488.548-35 SP, CEP - 13874-146 carlos@tokbothanico.com.br Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 000905/01 06/09/24 3.548,25 2.1.2.01.0005
RUA JAIR SILVESTRE, 108 , JD NOVA SAO JOAO, SAO JOAO DA BOA VISTA /

CARLOS HENRIQUE SALES SIMS 307.488.548-35 SP, CEP - 13874-146 carlos@tokbothanico.com.br Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 000905/02 06/10/24 3.548,25 2.1.2.01.0005
RUA JAIR SILVESTRE, 108 , JD NOVA SAO JOAO, SAO JOAO DA BOA VISTA /

CARLOS HENRIQUE SALES SIMS 307.488.548-35 SP, CEP - 13874-146 carlos@tokbothanico.com.br Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 000905/03 06/11/24 3.548,25 2.1.2.01.0005
RUA JAIR SILVESTRE, 108 , JD NOVA SAO JOAO, SAO JOAO DA BOA VISTA /

CARLOS HENRIQUE SALES SIMS 307.488.548-35 SP, CEP - 13874-146 carlos@tokbothanico.com.br Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 000905/04 06/12/24 3.548,25 2.1.2.01.0005
RUA JAIR SILVESTRE, 108 , JD NOVA SAO JOAO, SAO JOAO DA BOA VISTA /

CARLOS HENRIQUE SALES SIMS 307.488.548-35 SP, CEP - 13874-146 carlos@tokbothanico.com.br Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 000905/05 06/01/25 3.548,25 2.1.2.01.0005
RUA JAIR SILVESTRE, 108 , JD NOVA SAO JOAO, SAO JOAO DA BOA VISTA /

CARLOS HENRIQUE SALES SIMS 307.488.548-35 SP, CEP - 13874-146 carlos@tokbothanico.com.br Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 000905/06 06/02/25 3.548,25 2.1.2.01.0005
RUA JAIR SILVESTRE, 108 , JD NOVA SAO JOAO, SAO JOAO DA BOA VISTA /

CARLOS HENRIQUE SALES SIMS 307.488.548-35 SP, CEP - 13874-146 carlos@tokbothanico.com.br Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 000905/07 06/03/25 3.548,25 2.1.2.01.0005
RUA JAIR SILVESTRE, 108 , JD NOVA SAO JOAO, SAO JOAO DA BOA VISTA /

CARLOS HENRIQUE SALES SIMS 307.488.548-35 SP, CEP - 13874-146 carlos@tokbothanico.com.br Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 000905/08 06/04/25 3.548,28 2.1.2.01.0005
RUA VEREADOR WILSON LOTE, 11, JD SANTA MONICA, SAO SEBASTIAO

CESAR AUGUSTO BEANI 347.549.368-33 DA GRAMA / SP, CEP - 13790-000 cesar.a.beani@gmail.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12461220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA CAPITAO GABRIEL, 510, CENTRO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA / SP,

EDNEIA DE OLIVEIRA 25458250850 CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisérias 1257102024-U/1 25/10/24 11.047,03 2.1.2.01.0005
FAZENDA IPANEMA, S/N, ZONA RURAL, SAO SEBASTIAO DA GRAMA, CEP -

ELEIR ANA RIBEIRO 377,150,318-36 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12230120243-PLR/1 | 01/02/24 287,44 2.1.2.01.0009
FAZENDA IPANEMA, S/N, ZONA RURAL, SAO SEBASTIAO DA GRAMA, CEP -

ELEIR ANA RIBEIRO 377,150,318-36 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12230920241-PLR/1 | 30/09/24 303,00 2.1.2.01.0009
FAZENDA IPANEMA, S/N, ZONA RURAL, SAO SEBASTIAO DA GRAMA, CEP -

ELEIR ANA RIBEIRO 377,150,318-36 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12231220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
FAZENDA IPANEMA, S/N, ZONA RURAL, SAO SEBASTIAO DA GRAMA, CEP -

ELEIR ANA RIBEIRO 377,150,318-36 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisérias 1223012024-5L/1 07/02/24 965,57 2.1.2.01.0001

ELIANA DE OLIVEIRA 254.582.508-50 RUA BAHIA, 201, , SAO SEBASTIAO DA GRAMA, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 1221102024-PLR/1 31/10/24 303,00 2.1.2.01.0009

ELIANA DE OLIVEIRA 254.582.508-50 RUA BAHIA, 201, , SAO SEBASTIAO DA GRAMA, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12211120243-PLR/1 | 29/11/24 303,00 2.1.2.01.0009

ELIANA DE OLIVEIRA 254.582.508-50 RUA BAHIA, 201, , SAO SEBASTIAO DA GRAMA, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12211220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA THOMAS DE MESQUITA, 202, CENTRO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA /

ELIANE APARECIDA MAXIMIANO 17283110801 SP, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12391220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
ISONDELSO BATISTA DE OLIVEIRA, 303, JD FLANBOYANTE, SAO JOAO DA

ERIKSON DOS SANTOS FERREIRA 173,806,478-65 BOA VISTA, CEP - 13876625 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12191220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA NOVE DE JULHO, 57 , CENTRO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA / SP, CEP -

ESTELA DE OLIVEIRA FELIX 40883605830 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12601220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA JOAO LUIZ GUILHERME DA FONSECA, 104, JD. SANTA MARIA II, SAO

JANAINA DA SILVA DIONISIO 306,628,718-12 SEBASTIAO DA GRAMA, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA 0 11082023-SL/1 23/08/23 0,60 2.1.2.01.0001
RUA JOAO LUIZ GUILHERME DA FONSECA, 104, JD. SANTA MARIA II, SAO

JANAINA DA SILVA DIONISIO 306,628,718-12 SEBASTIAO DA GRAMA, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 111220244-PLR/1 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA JOAO LUIZ GUILHERME DA FONSECA, 104, JD. SANTA MARIA II, SAO

JANAINA DA SILVA DIONISIO 306,628,718-12 SEBASTIAO DA GRAMA, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisérias 11082024-SL/1 06/09/24 30,00 2.1.2.01.0001
RUA JOSE ORLANDO HESPANHOL, 60, NOSSA SENHORA APARECIDA, SAO

JAQUELINE APARECIDA DIONISIO 489,383,598-08 SEBASTIAO DA GRAMA, CEP - 13796160 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12581220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
R:VER.JOSE VASCONCELLOS DOS REIS, 380, VILA GOMES, SAO SEBASTIAO

JUNIO CASSIANO DE GODOY 304,916,948-65 DA GRAMA, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 9311220244-PLR/1 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009

itaimente por ROGERIO ZAMPIER NICOLA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/03/2025 as 19:14 , sob o nimero 10001526520258260354.
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AV.:PREFEITO JOAQUIM A.DIAS, 374, JD.NOVA ERA, SAO SEBASTIAO DA

LUCIANE ESTHER FAVARETTO 46591614800 GRAMA / SP, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12661220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA JOAO LIBERALLI, 140, JARDIM PARAISO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA, /

MARIANA APARECIDA PEDRO 252,023,038-07 SP, CEP -13790000 marianappedro@gmail.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12340120243-PLR/1 | 01/02/24 287,44 2.1.2.01.0009
RUA JOAO LIBERALLI, 140, JARDIM PARAISO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA, /

MARIANA APARECIDA PEDRO 252,023,038-07 SP, CEP -13790000 marianappedro@gmail.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12341220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA JOAO LIBERALLI, 140, JARDIM PARAISO, SAO SEBASTIAO DA GRAMA, /

MARIANA APARECIDA PEDRO 252,023,038-07 SP, CEP -13790000 marianappedro@gmail.com Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisorias 1234012024-5L/1 07/02/24 882,76 2.1.2.01.0001
RUA MOACYR GOMES NABO, 342, JD SANTA MONICA, SAO SEBASTIAO DA

OTAVIO HENRIQUE DE CARVALHO DA CUNHA 497,622,768-50 GRAMA, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12591220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
R:JOSE CASSIANO DE MESQUITA, 286 , CENTRO, SAO SEBASTIAO DA

PATRICIA RESTANI MONTOURO 33760333826 GRAMA / SP, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 9291220244-PLR/1 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA LOURENGO TESSARI, 65, JARDIM PARAISO, SAO SEBASTIAO DA

PAULO DONIZETE DE SOUSA OLIVEIRA 43944520823 GRAMA / SP, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12500120243-PLR/1 | 01/02/24 287,44 2.1.2.01.0009
RUA LOURENGO TESSARI, 65, JARDIM PARAISO, SAO SEBASTIAO DA

PAULO DONIZETE DE SOUSA OLIVEIRA 43944520823 GRAMA / SP, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 125012220244-PLR/1| 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA LOURENGO TESSARI, 65, JARDIM PARAISO, SAO SEBASTIAO DA

PAULO DONIZETE DE SOUSA OLIVEIRA 43944520823 GRAMA / SP, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisérias 1250022025-U/1 17/02/25 4.389,22 2.1.2.01.0005
RUA LOURENGO TESSARI, 65, JARDIM PARAISO, SAO SEBASTIAO DA

PAULO DONIZETE DE SOUSA OLIVEIRA 43944520823 GRAMA / SP, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA Verbas rescisérias 1250012024-5L/1 07/02/24 926,33 2.1.2.01.0001
RUA ANTONIO CELEGHINI, 330, JARDIM FLANBOYANTE, SAO JOAO DA BOA

RUBENS SCARAMUSSA 220,075,828-64 VISTA, CEP - 13876347 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12251220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
AV.:CAPITAO JOAQUIM RABELO DE ANDRADE, 788 , CENTRO, SAO

SAMUEL DE PAULA FERNANDES 48069306874 SEBASTIAO DA GRAMA / SP, CEP - 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA 0 1264112024-U/1 14/11/24 7.565,12 2.1.2.01.0005
AVENIDA GOIAS, 48, JD SAO JUDAS, SAO SEBASTIAO DA GRAMA / SP, CEP -|

SILVIA ELENA PEDRO ALVES 26292123863 13790000 Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12631220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009
RUA AMAZONAS, 354, SAO JUDAS, SAO SEBASTIAO DA GRAMA, / SP, CEP -

SILVIO CESAR IGNACIO 284,077,358-92 13790-000 silvio.cesar.ignacio@gmail.com Relagdo de emprego TRABALHISTA PLR 12311220244-PLR/1 | 30/12/24 303,00 2.1.2.01.0009

TOTAL: | RS 63.829,98

Assinado de forma
MAISA digital por MAISA
SANTICIOLLI DA saNTICIOLLI DA

COSTA:3186896 COSTA:31868966810
6810 Dados: 2025.03.12

14:26:21 -03'00'

itaimente por ROGERIO ZAMPIER NICOLA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/03/2025 as 19:14 , sob o nimero 10001526520258260354.
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ECOPROD COSMETICOS E TERCEIRIZAGOES L

CLASSIFICACAO VALOR ATUALIZADO REGISTRO
CREDOR CNPJ / CPF ENDERECO FISICO ENDERECO ELETRONICO NATUREZA ORIGEM TITULO [VENCIMENTCQ|
b © c DO CREDITO DO DEBITO CONTABIL

3TM DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 37819100000154 RUA COR_ONEL DOMINGOS TEODORO, 365, VILA CONCEICAO, Sdo Jodo luma@escritorioluma.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001835-1/2 26/12/23 1.140,00 2.1.1.01.0002
da Boa Vista, /SP CEP -13872006

3TM DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 37819100000154 RUA COR_ONEL DOMINGOS TEODORO, 365, VILA CONCEICAO, Sao Jodo luma@escritorioluma.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001833-1/1 28/12/23 2.980,00 2.1.1.01.0002
da Boa Vista, /SP CEP -13872006

3TM DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 37819100000154 RUA COR_ONEL DOMINGOS TEODORO, 365, VILA CONCEICAO, Sdo Jodo luma@escritorioluma.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001835-1/3 02/01/24 971,20 2.1.1.01.0002
da Boa Vista, /SP CEP -13872006

3TM DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 37819100000154 RUA COR_ONEL DOMINGOS TEODORO, 365, VILA CONCEICAO, Sdo Jodo luma@escritorioluma.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001915-1/3 17/01/24 2.915,60 2.1.1.01.0002
da Boa Vista, /SP CEP -13872006

3TM DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 37819100000154 RUA COR_ONEL DOMINGOS TEODORO, 365, VILA CONCEICAO, Sdo Jodo luma@escritorioluma.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002001-1/2 22/02/24 324,90 2.1.1.01.0002
da Boa Vista, /SP CEP -13872006

3TM DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 37819100000154 RUA COR_ONEL DOMINGOS TEODORO, 365, VILA CONCEICAO, Sdo Jodo luma@escritorioluma.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002002-1/2 22/02/24 633,25 2.1.1.01.0002
da Boa Vista, /SP CEP -13872006

3TM DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 37819100000154 RUA COR_ONEL DOMINGOS TEODORO, 365, VILA CONCEICAO, Sdo Jodo luma@escritorioluma.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002001-1/3 29/02/24 324,90 2.1.1.01.0002
da Boa Vista, /SP CEP -13872006

A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013939-1/1 19/09/23 3.021,67 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013951-1/1 20/09/23 3.453,33 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013919-1/2 20/09/23 3.054,33 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013954-1/1 21/09/23 7.026,67 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013874-1/2 21/09/23 1.609,33 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013939-1/2 26/09/23 3.021,67 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013919-1/3 27/09/23 3.054,34 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013951-1/2 27/09/23 3.453,33 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013849-1/3 29/09/23 1.641,86 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013959-1/2 29/09/23 1.350,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013851-1/3 29/09/23 1.494,34 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013862-1/3 01/10/23 5.301,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013939-1/3 03/10/23 3.021,66 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013951-1/3 04/10/23 3.453,34 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014005-1/1 04/10/23 11.817,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014006-1/1 04/10/23 3.510,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014007-1/1 04/10/23 266,67 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013959-1/3 06/10/23 1.350,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013874-1/3 06/10/23 1.609,34 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013954-1/2 08/10/23 7.026,67 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014006-1/2 11/10/23 3.510,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014004-1/2 11/10/23 180,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014037-1/1 13/10/23 3.893,33 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014050-1/1 17/10/23 8.503,33 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014006-1/3 18/10/23 3.510,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674

A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPO_S FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014005-1/2 21/10/23 11.817,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
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fls. 236
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014007-1/2 21/10/23 266,67 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014074-1/1 23/10/23 1.110,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 013954-1/3 23/10/23 7.026,66 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014037-1/2 30/10/23 3.893,33 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014050-1/2 03/11/23 8.503,33 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014005-1/3 05/11/23 11.817,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014007-1/3 05/11/23 266,66 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014074-1/2 09/11/23 1.110,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014037-1/3 14/11/23 3.893,34 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014050-1/3 18/11/23 8.503,34 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014074-1/3 24/11/23 1.110,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014286-1/1 13/12/23 1.800,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014287-1/1 13/12/23 186,67 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014286-1/2 20/12/23 1.800,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014286-1/3 27/12/23 1.800,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A Z ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014287-1/2 30/12/23 186,67 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014287-1/3 14/01/24 186,66 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A ZETIQUETAS CODIGO DE BARRAS LTDA 10514075000144 RUA SYLVIO DE CAMPQS FILHO, 20, PARQUE INDUSTRIAL JOAO financeiro@azetiquetas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 014877-1/1 28/05/24 1.710,00 2.1.1.01.0002
BATISTA CARUSO, Mogi Guagu, /SP CEP -13848674
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 _ [ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015065-1/1 03/05/24 1.756,91 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 | ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015135-1/1 17/05/24 3.724,20 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 _ [ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015142-1/1 20/05/24 2.412,00 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 | ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015210-U/1 30/05/24 3.517,20 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 _ [ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015213-1/1 31/05/24 1.663,20 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 | ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015257-U/1 06/06/24 5.846,40 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 _ [ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015279-U/1 10/06/24 1.161,36 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 | ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015356-U/1 20/06/24 1.710,72 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 _ [ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015385-1/1 24/06/24 3.873,60 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 | ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015427-1/1 26/06/24 1.710,72 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 _ [ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015583-U/1 22/07/24 1.544,40 2.1.1.01.0002
A.G.F.C. EMBALAGENS LTDA 12143075000100 | ALAMEDA FIRENZE, 80, SALTINHO, Socorro, /SP CEP -13960000 guto.fla@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015622-U/1 30/07/24 2.602,80 2.1.1.01.0002
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 051701-1/2 03/03/22 6.862,28 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 051701-1/3 18/03/22 21.868,84 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069789-1/1 10/05/24 5.083,05 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069465-1/4 13/05/24 14.415,90 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069464-1/4 13/05/24 102,33 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069896-1/1 15/05/24 19.289,45 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069789-1/2 15/05/24 5.083,05 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069465-1/5 17/05/24 14.415,88 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069896-1/2 20/05/24 19.289,45 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069789-1/3 20/05/24 5.083,05 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069789-1/4 27/05/24 5.083,05 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA|10344758000109 ':UAIALg:)SICCZQAASS;\;:%ES' 453, CHACARA MARIA TRINDADE, S&o thais@alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069896-1/3 27/05/24 19.289,45 2.1.1.01.0002
aulo, -
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ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA| 10344758000109 ':UAI AL/?E'CCEQA‘;‘;;\SL:;\UES' 453, CHACARAMARIATRINDADE, S0 4,1 @alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069789-1/5 30/05/24 5.083,05 | 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA| 10344758000109 ':UAI AL/?E'CCEQA‘;‘;;\SL:;\UES' 453, CHACARAMARIATRINDADE, S0 4,1 @alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069896-1/4 30/05/24 19.289,45 | 2.1.1.01.0002
aulo, -
ALEMOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS DE MATERIA| 10344758000109 ':UAI AL/?E'CCEQA‘;‘;;\SL:;\UES' 453, CHACARAMARIATRINDADE, S0 4,1 @alemolde.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069896-1/5 04/06/24 19.289,43 | 2.1.1.01.0002
aulo, -
ANA CAROLINA CAVALCANTE SOCIEDADE DE ADVOGADOS 34854365000103 |RUA FUNCHAL, 411, VILA OLIMPIA, S0 Paulo, /SP CEP -4551060 anacarolina@c2a.adv.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000867-U/1 26/12/23 5.000,00 | 2.1.1.01,0002
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 049467-1/4 03/04/23 10.496,74 |  2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 1381673700129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 049699-1/4 06/04/23 9.265,11 |  2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 050513-1/2 07/04/23 13.109,42 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 1381673700129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 050939-1/1 10/04/23 13.109,42 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 050513-1/3 14/04/23 13.109,42 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 050939-1/2 17/04/23 13.109,42 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 1381673700129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 050513-1/4 21/04/23 13.109,42 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 051627-1/1 21/04/23 13.291,08 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 1381673700129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 050939-1/3 24/04/23 13.109,42 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 051627-1/2 28/04/23 13.291,08 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 050939-1/4 01/05/23 13.109,42 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 052118-1/1 02/05/23 16.137,22 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 1381673700129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 051627-1/3 05/05/23 13.291,08 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 052118-1/2 09/05/23 16.137,22 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 051627-1/4 12/05/23 13.291,11 |  2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 1381673700129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 052118-1/3 16/05/23 16.137,22 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
AVANZI QUIMICA S.A 13816737000129 | AVENIDA Avenida Fernando de Noronha, 800, Jardim Margarida, contato@assconsult.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 052118-1/4 23/05/23 16.137,24 | 2.1.1.01.0002
Vargem Grande Paulista, /SP CEP -6739020
BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12| Nicleo Cidade de Deus, s/n, Vila Yara, Osasco/SP, CEP: 06.029-900 | oficiosjudiciais@bradesco.com.br Bancos QUIROGRAFARIO Contrato 351/5379980 30/07/29 1.001.619,32 |  2.1.5.01.0001
BANCO DAYCOVALS A 62.232.889/0001-90| Avenida Paulista, n® 1.793, /SP, CEP: 01.311-200 FISCAL@BANCODAYCOVAL COM.BR Bancos QUIROGRAFARIO Contrato 932185 28/10/24 9.045,83 | 2.1.5.01.0004
BANCO DAYCOVALS A, 62.232.889/0001-90| Avenida Paulista, n° 1.793, /SP, CEP: 01.311-200 FISCAL@BANCODAYCOVAL COM.BR Bancos QUIROGRAFARIO Contrato 109677-1 20/06/25 9326,77 | 2.1.5.01.0004
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 | AV PRES J.KUBITSCHEK 2041/2235A, /SP, CEP: 04.543-011 CADASTRO.SANTANDER@TARGETL Bancos QUIROGRAFARIO Contrato 244600542 14/04/25 12.339,41 | 2.1.5.01.0005
BASF SA 48539407009255 ii';/;gfom RIO ABAIXO, /N, RIO ABAIXO, Jacarei, /SP CEP - fiscal @basf.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 255220-1/1 09/04/22 176.083,85 |  2.1.1.01.0002
BASF SA 48539407009255 ii';/;gfom RIO ABAIXO, /N, RIO ABAIXO, Jacarei, /SP CEP - fiscal @basf.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 256803-1/1 19/04/22 190.858,82 |  2.1.1.01.0002
BASF SA 48539407009255 ii';/;gfom RIO ABAIXO, /N, RIO ABAIXO, Jacarei, /SP CEP - fiscal @basf.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 257443-1/1 26/04/22 185.477,25 | 2.1.1.01.0002
BASF SA 48539407009255 ii';/;gfom RIO ABAIXO, /N, RIO ABAIXO, Jacarei, /SP CEP - fiscal @basf.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 257958-1/1 03/05/22 183.216,59 |  2.1.1.01.0002
BASF SA 48539407009255 ii';/;gfom RIO ABAIXO, /N, RIO ABAIXO, Jacarei, /SP CEP - fiscal @basf.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 258688-1/1 10/05/22 175.958,34 | 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 ‘1\;’9‘2?)2[;3 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - | 4o ontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007162-1/1 01/05/24 6.337,94 | 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 ‘1\;’9‘2?)2[;3 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - | 4 ontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007176-1/1 03/05/24 705,32 | 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 ‘1\;’9‘2?)2[;3 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - | 4 ontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007237-1/1 17/05/24 15.894,37 |  2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 ‘1\;’9‘2?)2[;3 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - | 4o ontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007246-1/1 20/05/24 12.565,44 | 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 ‘1\;’9‘2?)2[;3 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - | 4 ontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007285-1/1 28/05/24 13.914,18 |  2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 ‘1\;’9‘2?)2[;3 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - | 4o ontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007290-1/1 30/05/24 14.275,80 | 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 ‘1\;’9‘2?)2[;3 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - | 4o ontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007324-1/1 06/06/24 17.631,36 | 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 ‘1\;’9‘2?)2[;3 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - | 4o ontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007343-1/1 10/06/24 7.933,95 | 2.1.1.01.0002
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BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 /:;/9\222[33 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - mundocontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007392-1/1 19/06/24 14.683,68 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 /:;/9\222[33 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - mundocontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007411-1/1 24/06/24 16.973,28 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 /:;/9\222[33 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - mundocontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007426-1/1 26/06/24 14.683,68 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 /:;/9\222[33 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - mundocontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007524-1/1 22/07/24 13.256,10 2.1.1.01.0002
BONAPACK - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 27027001000186 /:;/9\222[33 FIRENZE, 114, JARDIM ITALIA - SALTO, Socorro, /SP CEP - mundocontabil@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007557-1/1 30/07/24 13.724,46 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001164-1/3 13/08/23 9.454,94 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001151-1/3 20/08/23 15.085,12 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001151-1/4 05/09/23 15.085,12 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001164-1/2 13/09/23 9.454,94 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001145-1/5 14/09/23 7.382,88 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001151-1/5 20/09/23 15.085,12 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001152-1/5 20/09/23 1.083,24 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001164-1/5 27/09/23 9.454,94 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001145-1/6 29/09/23 7.382,89 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001151-1/6 05/10/23 15.085,12 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001152-1/6 05/10/23 1.083,24 2.1.1.01.0002
BREW EMBALAGENS LTDA 32181960000191 i\;ih;lgl:g;gﬁALEK ASSAD, 1030, JARDIM SANTA MARIA, Jacarei, /P CEP vendasbrewembalagem@gmail.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001164-1/6 12/10/23 9.454,98 2.1.1.01.0002
C A GALVAO DOS SANTOS 06881514000180 AV DR. OSCAR PIRAJA MARTINS, 984, JARDIM BOA VISTA, SAO JOAO cgalvao@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005599-U/1 01/02/22 310,00 2.1.1.01.0002
DA BOA VISTA, CEP - 13874000 _
CENTRO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO DE SAO PAULO 62226170000146  |AV PAULISTA, 1313, BELA VISTA, SAO PAULO, CEP - 01311923 atendimento@ciesp.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 2430109402-U/1 13/09/24 462,00 2.1.1.01.0002
CENTRO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO DE SAO PAULO 62226170000146  [AV PAULISTA, 1313, BELA VISTA, SAO PAULO, CEP - 01311923 atendimento@ciesp.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 2430109411-U/1 25/11/24 462,00 2.1.1.01.0002
CENTRO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO DE SAO PAULO 62226170000146 |AV PAULISTA, 1313, BELA VISTA, SAO PAULO, CEP - 01311923 atendimento@ciesp.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 2530109401-U/1 25/01/25 490,00 2.1.1.01.0002
CENTRO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO DE SAO PAULO 62226170000146  [AV PAULISTA, 1313, BELA VISTA, SAO PAULO, CEP - 01311923 atendimento@ciesp.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 2530109402-B/1 25/02/25 490,00 2.1.1.01.0002
CHEMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 64989601000151 ELEJ:—:;:;IS((:)IE CORREIA DE GODOY, 78, POLO INDUSTRIAL, Itapevi, /P atendimento@chemax.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 37775/0-2 10/01/22 15.898,02 2.1.1.01.0002
CHEMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 64989601000151 ELEJ:—:;:;IS((:)IE CORREIA DE GODOY, 78, POLO INDUSTRIAL, Itapevi, /P atendimento@chemax.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 37775/0-3 17/01/22 15.898,02 2.1.1.01.0002
CHEMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 64989601000151 ELEJ:—:;:;IS((:)IE CORREIA DE GODOY, 78, POLO INDUSTRIAL, Itapevi, /P atendimento@chemax.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 37775/04-4 CARTORIO/01 16/02/22 16.704,73 2.1.1.01.0002
CHEMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 64989601000151 ELEJ:—:;:;IS((:)IE CORREIA DE GODOY, 78, POLO INDUSTRIAL, Itapevi, /P atendimento@chemax.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 37775/0-5 CARTORIO/01 16/02/22 16.719,63 2.1.1.01.0002
CILEM MARA FORTOLAN CORREA 19539274000181 zg:g:;Lcizinl;i:ﬁc'iésg’;ﬂfg;g;;ég CONDOMINIO PARQUE DAS custodiops@bol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000009-U/1 22/06/21 21.633,33 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POCOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor| ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010794-1/1 03/02/22 12.294,51 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010796-1/1 04/02/22 4.984,00 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010816-1/1 16/02/22 8.400,00 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010818-1/1 17/02/22 1.688,87 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010794-1/2 20/02/22 12.294,51 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010796-1/2 21/02/22 4.984,00 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010834-1/1 24/02/22 7.066,49 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010816-1/2 05/03/22 8.400,00 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010818-1/2 06/03/22 1.688,87 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010834-1/2 13/03/22 7.066,49 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;g;O%PINHEIRO' 3140, CENTRO, POGOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010794-1/3 17/03/22 12.294,52 2.1.1.01.0002
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COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;&/;OBGPINHEIRO, 3140, CENTRO, POCOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010796-1/3 18/03/22 4.984,00 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;&/;OBGPINHEIRO, 3140, CENTRO, POCOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010816-1/3 30/03/22 8.400,00 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;&/;OBGPINHEIRO, 3140, CENTRO, POCOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010818-1/3 31/03/22 1.688,86 2.1.1.01.0002
COM.CAIXA IND.E COM.EMBALAGENS 10695642000106 :;/;&/;OBGPINHEIRO, 3140, CENTRO, POCOS DE CALDAS, CEP - caldense@caldenseembalagens.cor|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010834-1/3 07/04/22 7.066,49 2.1.1.01.0002
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 53859112000169 RUA VIGATO, 1_',620' NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO backofficetributario@cpfl.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 32124214-U/1 20/02/24 8.449,46 2.1.1.01.0001
NASSIF, Jaguariuna, /SP CEP -13916070
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 53859112000169 RUA VIGATO, 1_',620' NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO backofficetributario@cpfl.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 32402411-U/1 06/03/24 2.410,32 2.1.1.01.0001
NASSIF, Jaguariuna, /SP CEP -13916070
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 53859112000169 RUA VIGATO, 1_',620' NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO backofficetributario@cpfl.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 32608772-U/1 20/03/24 6.313,75 2.1.1.01.0001
NASSIF, Jaguariuna, /SP CEP -13916070
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 53859112000169 RUA VIGATO, 1_',620' NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO backofficetributario@cpfl.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 33126909-U/1 24/04/24 6.078,77 2.1.1.01.0001
NASSIF, Jaguariuna, /SP CEP -13916070
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 53859112000169 RUA VIGATO, 1_',620' NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO backofficetributario@cpfl.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 33463959-U/1 15/05/24 3.305,14 2.1.1.01.0001
NASSIF, Jaguariuna, /SP CEP -13916070
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 53859112000169 RUA VIGATO, 1_',620' NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO backofficetributario@cpfl.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 33905265-U/1 13/06/24 3.297,89 2.1.1.01.0001
NASSIF, Jaguariuna, /SP CEP -13916070
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 53859112000169 RUA VIGATO, 1_',620' NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO backofficetributario@cpfl.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 34526456-U/1 23/07/24 3.305,14 2.1.1.01.0001
NASSIF, Jaguariuna, /SP CEP -13916070
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 53859112000169 RUA VIGATO, 1_',620' NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO backofficetributario@cpfl.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 34920969-U/1 16/08/24 3.335,85 2.1.1.01.0001
NASSIF, Jaguariuna, /SP CEP -13916070
CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIAO 62624580000145 RUA OSCAR FREIRE, 2039, PINHEIROS, / SP, CEP 54090-011 compras@crq4.org.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005918-B/1 31/03/25 1.171,84 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028025-1/3 06/05/24 12.520,69 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028123-1/2 09/05/24 7.053,96 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028211-1/1 10/05/24 1.911,04 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028225-1/1 13/05/24 3.207,46 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028025-1/4 13/05/24 14.688,98 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028123-1/3 16/05/24 7.053,96 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028225-1/2 20/05/24 3.207,46 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028123-1/4 23/05/24 7.053,94 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028225-1/3 27/05/24 3.207,46 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028225-1/4 03/06/24 3.207,47 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028409-1/1 04/06/24 6.037,40 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028409-1/2 11/06/24 6.578,05 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028345-1/1 14/06/24 7.951,09 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028409-1/3 18/06/24 6.578,05 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028409-1/4 25/06/24 6.578,05 2.1.1.01.0002
CRECENCIA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRAGRANCIAS LTDA. 09027396000135 T:;s;;:wo PINHATA, 86, NOVA VINHEDO, Vinhedo, /P CEP - crecencia@crecencia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028345-1/2 04/07/24 6.590,13 2.1.1.01.0002
D PV PRODUTOS QUIMICOS 53235180000157 R OSCAR FREIRE, 2039, PINHEIROS, SA0 PAULO, CEP - 5409011 compras@crq4.org.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 115997-1/3 16/02/23 5.031,85 2.1.1.01.0002
D PV PRODUTOS QUIMICOS 53235180000661 | AVENIDA PIRAMIDE, 692, ELDORADO, DIADEMA, CEP - 9970330 orivaldo@dpv.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000245-1/3 16/02/23 16.486,65 2.1.1.01.0002
D PV PRODUTOS QUIMICOS 53235180000661 | AVENIDA PIRAMIDE, 692, ELDORADO, DIADEMA, CEP - 9970330 orivaldo@dpv.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000331-1/1 17/02/23 14.922,17 2.1.1.01.0002
D PV PRODUTOS QUIMICOS 53235180000661 | AVENIDA PIRAMIDE, 692, ELDORADO, DIADEMA, CEP - 9970330 orivaldo@dpv.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000331-1/2 24/02/23 14.922,17 2.1.1.01.0002
D PV PRODUTOS QUIMICOS 53235180000661 | AVENIDA PIRAMIDE, 692, ELDORADO, DIADEMA, CEP - 9970330 orivaldo@dpv.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000331-1/3 03/03/23 14.922,17 2.1.1.01.0002
D PV PRODUTOS QUIMICOS 53235180000157 R OSCAR FREIRE, 2039, PINHEIROS, SAO PAULO, CEP - 5409011 compras@crq4.org.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 117187-1/1 14/03/23 10.111,54 2.1.1.01.0002
D PV PRODUTOS QUIMICOS 53235180000157 R OSCAR FREIRE, 2039, PINHEIROS, SA0 PAULO, CEP - 5409011 compras@crq4.org.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 117187-1/2 21/03/23 10.111,54 2.1.1.01.0002
D PV PRODUTOS QUIMICOS 53235180000157 R OSCAR FREIRE, 2039, PINHEIROS, SAO PAULO, CEP - 5409011 compras@crq4.org.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 117187-1/3 28/03/23 10.111,54 2.1.1.01.0002
DIFUSAO MARCAS E PATENTES LTDA. 38890331000117 RUA SAQ BENRTO, 365, CENTRO, / SP - CEP 1011-100 zhappal@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 004609-U/1 27/04/22 3.000,00 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020450-1/1 27/08/21 1.881,60 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMQOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020450-1/2 03/09/21 1.881,60 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020569-1/1 10/09/21 2.388,75 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMQOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020450-1/3 10/09/21 1.881,60 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020569-1/2 17/09/21 2.388,75 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMQOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020569-1/3 24/09/21 2.388,75 2.1.1.01.0002
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ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 | R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 __|financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020703-1/1 29/09/21 2386,92 | 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105__|R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 __|financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020569-1/4 01/10/21 2388,75 | 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 | R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 __|financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020703-1/2 06/10/21 2386,91 | 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105__|R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 __|financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020703-1/3 13/10/21 2386,91 | 2.1.1.01.0002
ECADIL INDUSTRIA QUIMICA SOCIEDADE ANONIMA 47902424000105 | R LUIZ NALLIN, 403, VILA COSMOS, COSMOPOLIS, CEP - 13150001 __|financeiro@ecadil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 020703-1/4 20/10/21 2386,91 | 2.1.1.01.0002
ELEKTRO REDES S.A. 02328280000197 zg: ’;SXSZZTZZNOR DE SOUZA, 321, JD NOVA AMERICA, Campinas, /SP | Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 239262700-B/1 11/02/25 6.866,93 | 2.1.4.02.0005
EMBALAPEL FABRICACAO DE EMBALAGENS LTDA 14535809000122 | RUA HELIO GIACON, 200, DISTRITO INDUSTRIAL, S3o Sebastido da ) - cl1o@bol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000396-1/2 26/06/24 8.268,00 | 2.1.1.01.0002
Grama, /SP CEP -13790000
EMBALAPEL FABRICACAO DE EMBALAGENS LTDA 14535809000122 | RUA HELIO GIACON, 200, DISTRITO INDUSTRIAL, S3o Sebastido da ) - ci1o@bol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000397-1/2 10/07/24 9.348,00 |  2.1.1.01.0002
Grama, /SP CEP -13790000
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000137 | RODOVIA BR-153, 4200, SAQ BENEDITO DA CAPELINHA (ZONA RURAL) | - it @eplast.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 025125-1/3 22/01/24 8.056,85 | 2.1.1.01.0002
S&o José do Rio Preto, /SP CEP -15053750
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000137 | RODOVIA BR-153, 4200, SAQ BENEDITO DA CAPELINHA (ZONA RURAL) | - it @eplast.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 025125-1/4 29/01/24 13.655,92 |  2.1.1.01.0002
S&o José do Rio Preto, /SP CEP -15053750
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | ¢- hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001593-1/2 02/04/24 5.186,41 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | o2 hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001593-1/3 09/04/24 7.479,76 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | o2 hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001593-1/4 16/04/24 7.479,76 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | o2 hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001803-1/1 17/04/24 14.87535 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, - | ¢- hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001803-1/2 24/04/24 14.87535 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | o2 hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001803-1/3 01/05/24 14.87535 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | o2 hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001803-1/4 08/05/24 14.875,36 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | ¢- hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002128-1/1 27/05/24 6.233,13 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | o2 hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002161-1/1 30/05/24 2.493,25 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, - | ¢- hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002128-1/2 03/06/24 6.233,13 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | \¢- hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002161-1/2 06/06/24 2.493,25 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | ¢- hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002128-1/3 10/06/24 6.233,13 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | o2 hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002161-1/3 13/06/24 2.493,25 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | ¢- hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002128-1/4 17/06/24 6.233,14 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
EPLAST COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA 1423706000072 EO?:V'/A; :LC'EED;;ZS'VZ'E?JE'RO JUNQUEIRA, 30, SITIO DA MOENDA, | o2 hil@eplast.com br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002161-1/4 20/06/24 2.493,26 | 2.1.1.01.0002
atiba, -
FBR EMBALAGENS LTDA 44830785000103 zg: S]ii:g';? DIAS, 200, 1l DISTRITO INDUSTRIAL, Iracemapolis, /SP | 4 o - @gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 008698-1/2 15/11/23 1612,87 | 2.1.1.01.0002
FORTUNA & FORTUNA EMBALAGENS LTDA 19321113000127 | AVENIDALUIZ CARLOS NIGRO MAZZO, 250, DISTRITO INDUSTRIALL |, i @hotmil.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002719-1/1 23/12/22 10.227,77 | 2.1.1.01.0002
ITAPOLIS, CEP - 14900000
FORTUNA & FORTUNA EMBALAGENS LTDA 19321113000127 | AVENIDALUIZ CARLOS NIGRO MAZZO, 250, DISTRITO INDUSTRIALL |, i @hotmil.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002707-1/2 27/12/22 10.227,83 | 2.1.1.01.0002
ITAPOLIS, CEP - 14900000
FORTUNA & FORTUNA EMBALAGENS LTDA 19321113000127 | AVENIDALUIZ CARLOS NIGRO MAZZO, 250, DISTRITO INDUSTRIALL -1, i @hotmil.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002719-1/2 30/12/22 10.227,77 | 2.1.1.01.0002
ITAPOLIS, CEP - 14900000
FORTUNA & FORTUNA EMBALAGENS LTDA 19321113000117 'I“T‘;i’:)"s? LCUE"S Cf;g"gsogl'fko MAZZ0, 250, DISTRITO INDUSTRIALL, 1, 2 nsi@hotmil.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002716-1/2 30/12/22 10.362,29 | 2.1.1.01.0002
FORTUNA & FORTUNA EMBALAGENS LTDA 19321113000117 'I“T‘;i’:)"s? LCUE"S Cf;g"gsogl'fko MAZZ0, 250, DISTRITO INDUSTRIALL, 1, 2 nsi@hotmil.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002708-1/1 02/01/23 10.362,40 | 2.1.1.01.0002
FORTUNA & FORTUNA EMBALAGENS LTDA 19321113000127 | AVENIDALUIZ CARLOS NIGRO MAZZO, 250, DISTRITO INDUSTRIALL |, i @hotmil.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002708-1/2 22/01/23 10.362,40 | 2.1.1.01.0002
ITAPOLIS, CEP - 14900000
FOTONBRAS - COMERCIO , IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 2522093400160 ?;’g ESEDOSO DE ALMEIDA, 634, PERDIZES, S30 Paulo, /SP CEP - contato@contabilidadesigma.com.tl  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 773/03 04/08/21 128.812,42 | 2.1.1.01.0002
FOTONBRAS - COMERCIO , IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 2522093400160 ?;’g ESEDOSO DE ALMEIDA, 634, PERDIZES, S30 Paulo, /SP CEP - contato@contabilidadesigma.com.tl  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 773/06 20/10/21 117.400,00 | 2.1.1.01.0002
GAPLAN CAMINHOES LESTE LTDA. 6540872000153 | AVENIDA MINISTRO ROBERTO CARDOSO ALVES, 1895, PARQUE controladoria@gaplan.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 174381-U/1 30/11/23 2.199,00 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIAL MOGI GUACU, Mogi Guacu, /SP CEP -13849212
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 67666834000535__ | CAIS SANTA RITA, 5/N¢, SAO JOSE, RECIFE, CEP - 50020455 gardenquimica@gardenquimica.col _ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005271-1/4 12/02/22 13.205,61 | 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 67666834000535 | CAIS SANTA RITA, S/N2, SAO JOSE, RECIFE, CEP - 50020455 gardenquimica@gardenquimica.cor| _ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005672-1/2 20/02/22 6.258,00 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 67666834000535__ | CAIS SANTA RITA, S/N®, SAO JOSE, RECIFE, CEP - 50020455 gardenquimica@gardenquimica.col _ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005672-1/3 02/03/22 6.258,00 | 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 67666834000535 | CAIS SANTA RITA, S/N2, SAO JOSE, RECIFE, CEP - 50020455 gardenquimica@gardenquimica.cor| _ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 5672-1 CARTORIO/01 04/03/22 6.601,71 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 67666834000535__ | CAIS SANTA RITA, S/N®, SAO JOSE, RECIFE, CEP - 50020455 gardenquimica@gardenquimica.col _ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005672-1/4 12/03/22 6.258,00 | 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SLJPACL;'S;;(;E;;‘;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREIA, Guaruthos, | ardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 103392-1/4 10/02/22 21.776,86 |  2.1.1.01.0002
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GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104001-1/3 11/02/22 6.261,00 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 102962-1/4 12/02/22 10.619,40 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105051-1/2 14/02/22 3.190,00 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104685-1/1 14/02/22 2.806,50 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104798-1/4 14/02/22 30.772,10 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104798-1/1 15/02/22 30.772,10 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105283-1/2 20/02/22 11.192,30 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105034-1/3 23/02/22 28.981,46 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105051-1/3 24/02/22 3.190,00 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105874-1/1 26/02/22 906,00 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105879-1/1 26/02/22 18.184,95 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104563-3 CARTORIO/01 02/03/22 17.268,71 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105653-1/2 02/03/22 15.757,85 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105283-1/3 02/03/22 11.192,30 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104272-4 CARTORIO/01 02/03/22 35.151,04 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104573-3 CARTORIO/01 03/03/22 38.606,73 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104272-1 CARTORIO/01 03/03/22 41.956,45 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105034-2 CARTORIO/01 04/03/22 30.179,90 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104563-1 CARTORIO/01 04/03/22 21.145,41 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 106072-1/1 05/03/22 14.768,40 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105034-1/4 05/03/22 28.981,45 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105051-1/4 06/03/22 3.190,00 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104573-4 CARTORIO/01 07/03/22 38.606,73 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104563-4 CARTORIO/01 07/03/22 17.283,59 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105283-1 CARTORIO/01 07/03/22 11.844,29 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105874-1/2 08/03/22 906,00 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105879-1/2 08/03/22 15.087,60 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 106263-1/1 11/03/22 16.913,15 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105283-1/4 12/03/22 11.192,30 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105653-1/3 12/03/22 15.757,85 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 106072-1/2 15/03/22 13.720,75 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105879-1/3 18/03/22 15.087,60 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105874-1/3 18/03/22 906,00 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 106263-1/2 21/03/22 16.913,15 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105653-1/4 22/03/22 15.757,85 2.1.1.01.0002
GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SUPACIEL'J:I?;[{EE;;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guarulhos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 106072-1/3 25/03/22 13.720,75 2.1.1.01.0002
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GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SLJPACIEL;IS7F;25§;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREIA, Guaruthos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105879-1/4 28/03/22 15.087,60 2.1.1.01.0002

GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SLJPACIEL;IS7F;25§;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREIA, Guaruthos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 105874-1/4 28/03/22 906,00 2.1.1.01.0002

GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SLJPACIEL;IS7F;25§;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREIA, Guaruthos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 106263-1/3 31/03/22 16.913,15 2.1.1.01.0002

GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SLJPACIEL;IS7F;25§;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guaruthos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 106072-1/4 04/04/22 13.720,75 2.1.1.01.0002

GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SLJPACIEL;IS7F;25§;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guaruthos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 106263-1/4 10/04/22 16.913,15 2.1.1.01.0002

GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SLJPACIEL;IS7F;25§;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREIA, Guaruthos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 118095-1/6 21/02/23 6.729,29 2.1.1.01.0002

GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000373 R LUIS RODRIGUES DE FREITAS, 172, VILA ROSA MINELIA, georgea.lima@ellocontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000379-1/1 21/02/23 3.250,75 2.1.1.01.0002
GUARULHOS, CEP - 7034050

GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000101 ;SLJPACIEL;IS7F;25§;(;UES DE FREITAS, 172, PORTO DA IGREJA, Guaruthos, adm@gardenquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 118095-1/7 28/02/23 6.729,26 2.1.1.01.0002

GARDEN QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67666834000373 R LUIS RODRIGUES DE FREITAS, 172, VILA ROSA MINELIA, georgea.lima@ellocontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000379-1/2 28/02/23 3.250,75 2.1.1.01.0002
GUARULHOS, CEP - 7034050

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003948-1/2 14/02/22 5.624,32 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003581-1/3 21/02/22 3.081,60 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003780-1/1 21/02/22 6.313,46 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003674-1/2 28/02/22 16.552,81 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003600-1/3 07/03/22 6.094,83 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003813-1/3 07/03/22 5.607,86 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003674-1/3 14/03/22 16.552,80 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003948-1/3 16/03/22 16.024,32 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003780-1/3 21/03/22 6.313,46 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003753-1/3 21/03/22 4.887,84 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

GLOBAL LABEL 20885801000199 AVENIDA VICE-PREFEITO ANESIO CAPOVILLA, 327, PARQUE DOS adriana@globallabel.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003948-1/1 28/03/22 16.024,32 2.1.1.01.0002
COCAIS, VALINHOS, CEP - 13273180

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b| ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000008-U/1 15/01/24 13.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b| ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000009-U/1 15/02/24 30.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000010-U/1 15/03/24 30.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000011-U/1 15/04/24 30.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000012-U/1 15/05/24 30.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b| ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000013-U/1 15/06/24 30.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000015-U/1 15/07/24 30.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000018-U/1 15/08/24 30.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000021-U/1 09/09/24 200,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000020-U/1 16/09/24 30.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 004423-B/1 11/10/24 150,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005376-B/1 09/12/24 210,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b| ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000026-U/1 15/12/24 15.000,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b| ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005636-B/1 23/12/24 100,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 RUA A_TILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, S0 Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b| ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 005822-B/1 16/01/25 100,00 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583

IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 41588421000162 :UA\ﬁT:LIO/;)NCDEF;E T:BB:UOS';SZG’ PARQUE DAS NACOES, $3o Jodo da maisa.costa@brazilbothanico.ind.b| ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 006022-B/1 24/01/25 39,80 2.1.1.01.0002
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IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 4158842100162 | RUAATILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, Sdo Jodo da | -1c. octa @brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 006260-8/1 11/02/25 457,19 | 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583
IDEMIR T. COSTA SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA 4158842100162 | RUAATILIO ANDRE RUBBO, 126, PARQUE DAS NACOES, Sdo Jodo da | -1c. octa @brazilbothanico.ind.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 006329-B/1 17/02/25 199,95 | 2.1.1.01.0002
Boa Vista, /SP CEP -13870583
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/11 05/01/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/12 05/02/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/13 05/03/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/14 05/04/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/15 05/05/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/16 05/06/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/17 05/07/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/18 05/08/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/19 05/09/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/20 05/10/24 7.281,27 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTA INES S.A. 61602033000104 25:4;5120”"\"0 TELES JUNIOR, 187, PIRITUBA, S3o Paulo, /SP CEP - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal PARC.0588/21 05/11/24 5.483,33 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE PLASTICOS CARIA LTDA 6207917300102 | RUA GUAICURUS, 752, LAPA, S30 Paulo, /SP CEP 5033001 contabilidade@caria.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028981-1/1 30/01/23 10.818,61 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE PLASTICOS CARIA LTDA 62079173000102__|RUA GUAICURUS, 752, LAPA, S0 Paulo, /SP CEP -5033001 contabili aria.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 029018-1/1 02/02/23 15.022,08 | _2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE PLASTICOS CARIA LTDA 6207917300102 | RUA GUAICURUS, 752, LAPA, S0 Paulo, /SP CEP 5033001 contabilidade@caria.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 028995-1/1 02/02/23 7.438,50 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE PLASTICOS CARIA LTDA 62079173000102__|RUA GUAICURUS, 752, LAPA, S0 Paulo, /SP CEP -5033001 contabili aria.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 029019-1/1 03/02/23 9.598,56 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE PLASTICOS CARIA LTDA 6207917300102 | RUA GUAICURUS, 752, LAPA, S0 Paulo, /SP CEP 5033001 contabilidade@caria.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 029002-1/1 06/02/23 16.275,82 | 2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE PLASTICOS CARIA LTDA 62079173000102__|RUA GUAICURUS, 752, LAPA, S0 Paulo, /SP CEP -5033001 contabili aria.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 029335-1/1 24/06/23 26.935,39 | _2.1.1.01.0002
INDUSTRIA DE PLASTICOS CARIA LTDA 6207917300102 | RUA GUAICURUS, 752, LAPA, S0 Paulo, /SP CEP 5033001 contabilidade@caria.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 029421-1/1 09/08/23 24.735,14 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146__|RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegal9@mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000567-1/1 03/11/23 4.703,62 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146 | RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegald @mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000670-1/1 19/02/24 2.583,00 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146__|RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegal9@mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000670-1/2 26/02/24 2.583,00 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146 | RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegald@mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000661-1/3 20/02/24 593,45 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146__|RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegald@mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000660-1/3 29/02/24 4.186,00 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146 | RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegald@mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000670-1/3 04/03/24 2.583,00 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146 RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegal9@mgcontecnica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000668-1/3 04/03/24 740,00 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146 | RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegald @mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000667-1/3 04/03/24 2.455,00 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146__|RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegal9@mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000660-1/4 07/03/24 4.186,00 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146 | RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegald @mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000668-1/4 11/03/24 740,00 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146__|RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegal9@mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000667-1/4 11/03/24 4.455,00 | 2.1.1.01.0002
INK FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA 21614972000146 | RUA 25, 2027, JARDIM SAO PAULO, Rio Claro, /SP CEP -13503010 paralegald@mgcontecnica.com.br | _Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000670-1/4 11/03/24 2.583,00 | 2.1.1.01.0002
INSTITUTO DE ESTUDOS DE PROTESTO DE TITULOS DO BRASIL - SEC|45876117000171 ;;’f ALVARES PENTEADO, 97 CENTRO , SAO PAULO, /SP - CEP 1012 | i o ideprotesto@protestosp.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 294103522000039-1/1 25/11/22 1.890,00 [ 2.1.1.01.0002
INTERNACIONAL QUIMICA DISTRIBUIDORA LTDA 33210863000142  |RUA CANDIDO MENDES, 35, MOINHO VELHO, Cotia, /SP CEP 6714354 | advocaciavalim@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 3200/0-1 13/02/23 3.166,66 | 2.1.1.01.0002
INTERNACIONAL QUIMICA DISTRIBUIDORA LTDA 33210863000142  |RUA CANDIDO MENDES, 35, MOINHO VELHO, Cotia, /SP CEP 6714354 | advocaciavalim@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 3160/0-3 17/02/23 943334 | 2.1.1.01.0002
INTERNACIONAL QUIMICA DISTRIBUIDORA LTDA 33210863000142  |RUA CANDIDO MENDES, 35, MOINHO VELHO, Cotia, /SP CEP 6714354 | advocaciavalim@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 3200/0-2 20/02/23 943333 | 2.1.1.01.0002
INTERNACIONAL QUIMICA DISTRIBUIDORA LTDA 33210863000142  |RUA CANDIDO MENDES, 35, MOINHO VELHO, Cotia, /SP CEP 6714354 | advocaciavalim@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 3200/0-3 27/02/23 943334 | 2.1.1.01.0002
INTERNACIONAL QUIMICA DISTRIBUIDORA LTDA 33210863000142  |RUA CANDIDO MENDES, 35, MOINHO VELHO, Cotia, /SP CEP 6714354 | advocaciavalim@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 3269/0-1 02/03/23 7.366,67 |  2.1.1.01.0002
INTERNACIONAL QUIMICA DISTRIBUIDORA LTDA 33210863000142  |RUA CANDIDO MENDES, 35, MOINHO VELHO, Cotia, /SP CEP 6714354 | advocaciavalim@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 3269/0-2 09/03/23 7.366,67 |  2.1.1.01.0002
INTERNACIONAL QUIMICA DISTRIBUIDORA LTDA 33210863000142  |RUA CANDIDO MENDES, 35, MOINHO VELHO, Cotia, /SP CEP 6714354 | advocaciavalim@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 3269/0-3 16/03/23 7.366,66 |  2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC’;T?;‘;;);)EER'GUES' 313, CENTRO, S&o Sebastido da Grama, | . 1010 @uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056907-1/1 10/10/21 149,60 | 2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC’;T?;‘;;);)EER'GUES' 313, CENTRO, S&o Sebastido da Grama, |, 1010 @uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056926-1/1 10/10/21 345,97 | 2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC’;T?;‘;;);)EER'GUES' 313, CENTRO, S&o Sebastido da Grama, |, \i010@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 057160-U/1 10/10/21 516,60 | 2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC’;T?;‘;;);)EER'GUES' 313, CENTRO, S&o Sebastido da Grama, | . \i10@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056867-1/1 10/10/21 3.007,53 | 2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC’;T?;‘;;);)EER'GUES' 313, CENTRO, S&o Sebastido da Grama, | . \i10@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056948-1/1 10/10/21 115,50 | 2.1.1.01.0002
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JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC‘EST?;‘;;’OEEER'GUES' 313, CENTRO, S0 Sebastido da Grama, | 2iglo@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056894-1/1 10/10/21 148,10 |  2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC‘EST?;‘;;’OEEER'GUES' 313, CENTRO, S0 Sebastido da Grama, | aiglo@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056881-1/1 10/10/21 189,00 |  2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC‘EST?;‘;;’OEEER'GUES' 313, CENTRO, S3o Sebastido da Grama, |, 1010 @uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056859-1/1 10/10/21 116,04 | 2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC‘EST?;‘;;’OEEER'GUES' 313, CENTRO, So Sebastido da Grama, |, 12010 @uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056966-1/1 10/10/21 163,80 | 2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC‘EST?;‘;;’OEEER'GUES' 313, CENTRO, S3o Sebastido da Grama, | 1010 @uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056889-1/1 10/10/21 207584 |  2.1.1.01.0002
JOAO BATISTA DEL NINNO LTDA 50879220001500 ;:PAC‘EST?;‘;;’OEEER'GUES' 313, CENTRO, S0 Sebastido da Grama, | 2iglo@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 056910-1/1 10/10/21 89,25 | 2.1.1.01.0002
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001785-4/3 14/06/24 974,50 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001799-4/3 19/06/24 3.325,58 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001818-U/2 20/06/24 1.295,25 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001848-4/1 25/06/24 2.537,98 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001852-4/1 26/06/24 3.710,28 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001818-U/3 27/06/24 1.295,25 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001848-4/2 02/07/24 1.963,63 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001852-4/2 03/07/24 2.870,63 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001848-4/3 09/07/24 1.963,63 2.1.1.01.0002
umareé, -
KLC COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 25037590000158 :UA PLI'\‘/ISP[:ZEEFEAx:Si):gO’ JARDIM MARACANA NOVA VENEZA, luziaotavio@hotmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 001852-4/3 10/07/24 2.870,63 2.1.1.01.0002
umareé, -
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 010977-1/2 01/12/22 1.436,58 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 008759-1/5 25/12/22 21.956,04 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 011816-1/1 29/12/22 17.875,20 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 011946-1/1 31/12/22 21.925,05 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 011816-1/2 03/01/23 17.875,20 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/43 05/01/23 7.189,90 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 011946-1/2 07/01/23 21.925,05 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/44 12/01/23 7.231,84 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/45 19/01/23 7.274,03 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/46 26/01/23 7.316,46 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/47 02/02/23 7.359,14 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/48 09/02/23 7.402,07 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/49 16/02/23 7.445,24 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/50 23/02/23 7.488,68 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/51 02/03/23 7.532,36 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/52 09/03/23 7.576,30 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/53 16/03/23 7.620,49 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/54 23/03/23 7.664,95 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/55 30/03/23 7.709,66 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/56 06/04/23 7.754,63 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/57 13/04/23 7.799,87 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/58 20/04/23 7.845,37 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/59 27/04/23 7.891,13 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/61 11/05/23 7.983,46 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/62 18/05/23 8.030,03 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/64 01/06/23 8.123,99 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/65 08/06/23 8.171,38 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/66 15/06/23 8.219,05 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/67 22/06/23 8.266,99 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/68 29/06/23 8.315,21 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/69 06/07/23 8.363,72 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/70 13/07/23 8.412,51 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/71 20/07/23 8.461,58 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/72 27/07/23 8.510,94 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/73 03/08/23 8.560,59 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/74 10/08/23 8.610,52 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/75 17/08/23 8.660,75 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/76 24/08/23 8.711,27 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/77 31/08/23 8.762,09 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/78 07/09/23 8.813,20 2.1.1.01.0002
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KRONOS LTDA 2658989300016 |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/79 14/09/23 8.864,61 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/80 21/09/23 8.916,32 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/81 28/09/23 8.968,33 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/82 05/10/23 9.020,65 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/83 12/10/23 9.073,27 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/84 19/10/23 9.126,20 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/85 26/10/23 9.179,43 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/86 02/11/23 9.232,98 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/87 09/11/23 9.286,84 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/88 16/11/23 9.341,01 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/89 23/11/23 9.395,50 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/90 30/11/23 9.450,31 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/91 07/12/23 9.505,43 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/92 14/12/23 9.560,88 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/93 21/12/23 9.616,65 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/94 28/12/23 9.672,75 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/95 04/01/24 9.729,18 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146  |RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/96 11/01/24 9.785,96 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/97 18/01/24 9.843,01 | 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 26589893000146 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/98 25/01/24 9.900,43 2.1.1.01.0002
KRONOS LTDA 2658989300016 | RUA NOVE DE JULHO, 79, ELEUTERIO, Itapira, /SP CEP -13988000 contato@kronospet.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal ACORDO/99 01/02/24 7.168,36 | 2.1.1.01,0002
LUISCARLOSCREMA ADVOGADOS 0786502100019 3;;‘;:250%5 QUADRA 9, S/N, ASA SUL, Brasilia, Distrito Federal/DF CEP-| .\ i 42 de@luiscarloscrema.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000056-U/1 06/03/23 3.284,75 | 2.1.1.01.0002
LUISCARLOSCREMA ADVOGADOS 0786502100019 3;;‘;:250%5 QUADRA 9, S/N, ASA SUL, Brasilia, Distrito Federal/DF CEP-| .\ i 4o de@luiscarloscrema.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000100-U/1 05/04/23 3.284,75 | 2.1.1.01.0002
LUISCARLOSCREMA ADVOGADOS 0786502100019 3;;‘;:250%5 QUADRA 9, S/N, ASA SUL, Brasilia, Distrito Federal/DF CEP-| .\ i 4o de@luiscarloscrema.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000130-U/1 05/05/23 3.284,75 | 2.1.1.01.0002
LUISCARLOSCREMA ADVOGADOS 0786502100019 3;;‘;:250%5 QUADRA 9, S/N, ASA SUL, Brasilia, Distrito Federal/DF CEP-| .\ i 4o de@luiscarloscrema.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000163-U/1 05/06/23 3.284,75 | 2.1.1.01.0002
LUISCARLOSCREMA ADVOGADOS 0786502100019 3;;‘;:250%5 QUADRA 9, S/N, ASA SUL, Brasilia, Distrito Federal/DF CEP-| .\ i 4o de@luiscarloscrema.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000202-U/1 05/07/23 3.284,75 | 2.1.1.01.0002
LUISCARLOSCREMA ADVOGADOS 0786502100019 3;;‘;:250%5 QUADRA 9, S/N, ASA SUL, Brasilia, Distrito Federal/OF CEP-| .\ i 4o de@luiscarloscrema.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000234-U/1 07/08/23 3.284,75 | 2.1.1.01.0002
LUISCARLOSCREMA ADVOGADOS 0786502100019 3;;‘;:250%5 QUADRA 9, S/N, ASA SUL, Brasilia, Distrito Federal/DF CEP-| .\ i 4o de@luiscarloscrema.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000286-U/1 05/09/23 3.284,75 | 2.1.1.01.0002
LUISCARLOSCREMA ADVOGADOS 0786502100019 3;;‘;:250%5 QUADRA 9, S/N, ASA SUL, Brasilia, Distrito Federal/DF CEP-| .\ i 4o de@luiscarloscrema.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000324-U/1 05/10/23 3.284,75 | 2.1.1.01.0002
M.TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA 11451870000101 ;SUPACC;)LEISST:QE;EQ' 115, DIST INDL LOURENCO GABRIELLI, Descalvado, |+ 1o @mtendas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 004139-U/1 15/06/24 11.956,00 | 2.1.1.01.0002
M.TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA 1145187000001 ;SUPACC;)LEISST:QE;EQ' 115, DIST INDL LOURENCO GABRIELLI, Descalvado, |+ 1o @mtendas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 004333-U/1 16/07/24 11.956,00 | 2.1.1.01.0002
M.TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA 1145187000001 ;SUPACC;)LEISST:QE;EQ' 115, DIST INDL LOURENCO GABRIELLI, Descalvado, | .+ 1o @mtendas.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 004598-U/1 20/08/24 11.956,00 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000612-1/2 13/10/23 227,22 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000552-1/4 15/10/23 2.887,16 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000533-1/5 18/10/23 928,31 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000592-1/3 19/10/23 2.820,25 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000630-1/2 20/10/23 5.282,47 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000662-1/1 20/10/23 434635 |  2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000639-1/2 22/10/23 168504 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 3634985700169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000637-1/2 22/10/23 474620 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000598-1/3 23/10/23 435735 |  2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000542-1/5 23/10/23 119560 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000577-1/4 24/10/23 1.670,80 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000672-1/1 25/10/23 5703,71 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000581-1/4 27/10/23 3.261,39 | 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 z;f :z‘;g‘g;'”o' 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP |, oo - fic embalagem@gmail.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000612-1/3 28/10/23 3.100,93 | 2.1.1.01.0002
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M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000552-1/5 30/10/23 2.887,16 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000705-1/1 01/11/23 1.444,32 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000704-1/1 01/11/23 28.654,49 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000533-1/6 02/11/23 6.664,00 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000592-1/4 03/11/23 2.820,25 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000662-1/2 04/11/23 4.346,33 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000630-1/3 04/11/23 5.282,47 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000639-1/3 06/11/23 1.685,04 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000637-1/3 06/11/23 4.746,20 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000598-1/4 07/11/23 4.357,35 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000542-1/6 07/11/23 1.195,60 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000577-1/5 08/11/23 1.670,80 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000672-1/2 09/11/23 5.703,73 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000696-1/1 09/11/23 5.576,68 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000581-1/5 11/11/23 3.261,39 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000612-1/4 12/11/23 3.100,93 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000552-1/6 14/11/23 2.887,16 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000592-1/5 18/11/23 2.820,25 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000662-1/3 19/11/23 4.346,33 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000630-1/4 19/11/23 5.282,47 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000639-1/4 21/11/23 1.685,04 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000637-1/4 21/11/23 4.746,20 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000598-1/5 22/11/23 4.357,35 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000577-1/6 23/11/23 1.670,80 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000696-1/2 24/11/23 5.576,68 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000672-1/3 24/11/23 5.703,73 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000581-1/6 26/11/23 3.261,39 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000612-1/5 27/11/23 3.100,93 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000592-1/6 03/12/23 2.820,25 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000630-1/5 04/12/23 5.282,47 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000662-1/4 04/12/23 4.346,33 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000639-1/5 06/12/23 1.685,04 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000637-1/5 06/12/23 4.746,20 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000598-1/6 07/12/23 4.357,35 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000672-1/4 09/12/23 5.703,73 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000696-1/3 09/12/23 5.576,68 2.1.1.01.0002
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M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000612-1/6 12/12/23 3.100,93 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000759-1/1 13/12/23 1.685,04 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000630-1/6 19/12/23 5.282,47 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000662-1/5 19/12/23 4.346,33 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000637-1/6 21/12/23 4.746,20 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000639-1/6 21/12/23 1.685,04 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000766-1/1 22/12/23 1.444,24 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000672-1/5 24/12/23 5.703,73 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000696-1/4 24/12/23 5.576,68 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000662-1/6 03/01/24 4.346,33 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000672-1/6 08/01/24 5.703,73 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000696-1/5 08/01/24 5.576,68 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000777-1/1 11/01/24 10.431,20 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000780-1/1 13/01/24 8.033,76 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000788-1/1 16/01/24 27.565,65 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000787-1/1 17/01/24 10.350,96 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000696-1/6 23/01/24 5.576,68 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000812-1/1 15/02/24 23.389,96 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000829-1/1 12/03/24 40.064,92 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000849-1/1 02/04/24 27.702,68 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000884-1/1 24/04/24 19.596,00 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000898-1/1 03/05/24 12.420,00 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000899-1/1 03/05/24 7.360,00 2.1.1.01.0002
M.V. MOREL EMBALAGENS LTDA 36349857000169 Eg::;‘;’:g;mo 200, JARDIM PRESIDENTE DUTRA, Guarulhos, /SP testegrafic.embalagem@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000933-1/1 13/06/24 8.024,00 2.1.1.01.0002
MAP & MMC EMBALAGENS LTDA 28020716000170 é:;;;;é‘gUZARO DE MORAES, 296, JARDIM ALVORADA, GUAXUPE, CEP geraldo@kontek.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000966-1/1 09/05/23 6.431,50 2.1.1.01.0002
MAP & MMC EMBALAGENS LTDA 28020716000170 é:;;;;é‘gUZARO DE MORAES, 296, JARDIM ALVORADA, GUAXUPE, CEP geraldo@kontek.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000966-1/3 08/06/23 6.431,50 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 14848/0-4 09/02/22 19.320,59 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 14848/0-2 10/02/22 19.320,59 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 15177/0-3 11/02/22 12.162,28 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 14425/0-4 11/02/22 11.216,24 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 15177/0-1 12/02/22 12.162,28 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 15280/0-3 17/02/22 9.739,85 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 15280/0-1 18/02/22 9.739,86 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 15177/0-4 26/02/22 12.162,28 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 15280/0-4 04/03/22 9.739,85 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 08165605000144 R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 16003/0-2 06/04/22 17.684,36 2.1.1.01.0002
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MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 13056/0-3 14/04/22 8.112,76 |  2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 | gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 16003/0-3 21/04/22 17.684,36 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 13591/0-1 28/04/22 11.722,07 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 16003/0-4 06/05/22 17.684,36 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 13056/0-4 14/05/22 8.112,76 |  2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 13591/0-2 28/05/22 11.722,07 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 13591/0-3 14/06/22 11.722,07 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 14147/0-1 28/06/22 13.069,94 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 13649/0-3 28/06/22 225430 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 14199/0-1 14/07/22 248877 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 | gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 13591/0-4 14/07/22 11.722,07 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 14147/0-2 28/07/22 13.069,93 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 13649/0-4 28/07/22 225430 | 2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794 | gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 14199/0-2 14/08/22 2.488,76 |  2.1.1.01.0002
MATTOSO EXTRATOS NATURAIS LTDA 0816560500014  |R HUGO ZARPELON, 21, PARQUE REAL, CAMPINAS, CEP - 13082794  |gobbicontabil@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 14425/0-1 14/08/22 11.216,24 | 2.1.1.01.0002
MEDLAB PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA 55405955000110 ';g:i’g:g;g TM SOBRINHO, 35, VL STA CATARINA, Sgo Paulo, /5P|, Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 135659-U/1 27/10/24 3.962,18 | 2.1.1.01.0002
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | 0.+ o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007733-U/1 24/02/24 3.710,04 |  2.1.1.01.0002
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\ o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 2246328-U/1 07/03/24 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | 0.+ o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 007847-U/1 19/03/24 3.710,04 |  2.1.1.01.0002
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\ o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 3246328-U/1 08/04/24 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\ o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 52463281-U/1 07/06/24 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\t o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 6246328-U/1 08/07/24 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\t o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 8246328-U/1 06/09/24 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\c+ o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 10246328-U/1 07/11/24 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\t o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 11246328-U/1 07/12/24 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\t o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 12246328-U/1 07/01/25 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | o\t o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 1256328-U/1 07/02/25 550,00 |  2.1.4.02.0003
MERCOCAMP COMERCIO INTERNACIONAL S/A 05521163000486 ::’:igx:f;‘{igq:fgﬁ MARIO COVAS, S/N, JACUHY, Serra, Espirito | 0.+ o @mercocamp.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 2256328-U/1 07/03/25 585,97 | 2.1.4.02.0003
MMW LOCACAO E MOVIMENTACAO DE CARGAS LTDA 1819449900180 | AVENIDA PEROLA DA MANTIQUEIRA, 721, CHACARA REGINA, Vargem | . iiha deiras@hotmail.com | - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002740-U/1 29/11/24 3.000,00 | 2.1.1.01.0002

Grande do Sul, /SP CEP -13880000
MMW LOCACAO E MOVIMENTACAO DE CARGAS LTDA 1819449900180 | AVENIDA PEROLA DA MANTIQUEIRA, 721, CHACARA REGINA, Vargem | . iiha deiras@hotmail.com | - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002790-U/1 29/12/24 3.000,00 | 2.1.1.01.0002

Grande do Sul, /SP CEP -13880000
MMW LOCACAO E MOVIMENTACAO DE CARGAS LTDA 1819449900180 | AVENIDA PEROLA DA MANTIQUEIRA, 721, CHACARA REGINA, Vargem | e iiha deiras@hotmail.com | - Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002849-U/1 29/01/25 3.000,00 | 2.1.1.01.0002

Grande do Sul, /SP CEP -13880000
NEWCASE DO BRASIL LTDA 03892919000125 22:3 S:;UR FRIEDENRECHI, 435, JARDIM MARIETA, Osasco, /SP CEP - | - to@newcase.ind.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 242/03 02/06/21 100.440,00 | 2.1.1.01.0002
NEWCASE DO BRASIL LTDA 03892919000125 :;J:sg:;m FRIEDENRECHI, 435, JARDIM MARIETA, Osasco, /SP CEP - | - to@newcase.ind.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 233/01 16/06/21 122.760,00 | 2.1.1.01.0002
NEWCASE DO BRASIL LTDA 03892919000125 :;J:sg:;m FRIEDENRECHI, 435, JARDIM MARIETA, Osasco, /SP CEP - | - to@newcase.ind.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 233/02 30/06/21 145.080,00 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 08009926000150 f\\l/;’igﬁzﬁ + 63, JARDIM ELDORADO, SAQ JORO DA BOA VISTA, CEP |, . & risnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 045159-U/1 15/05/22 752,09 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 08009926000150 f\\l/;’igﬁzﬁ + 63, JARDIM ELDORADO, SAQ JORO DA BOA VISTA, CEP |, . & crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 047893-1/1 06/02/23 1.300,00 | 2.1.1.01.0002
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NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 047898-1/1 06/02/23 1.200,00 [ 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 047899-1/1 06/02/23 700,00 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 047909-1/1 06/02/23 1.800,00 [ 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 047909-1/1 06/02/23 1.800,00 [ 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 047991-1/1 06/02/23 849,00 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 047991-1/1 06/02/23 849,00 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048050-1/1 15/02/23 1.022,73 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y, 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048054-1/1 15/02/23 113,64 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y, 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048042-1/1 15/02/23 259,09 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048351-1/1 15/02/23 909,09 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048294-1/1 15/02/23 451,05 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048352-1/1 15/02/23 1.250,00 [ 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048447-U/1 28/02/23 965,91 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048737-U/1 28/02/23 136364 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048512-U/1 28/02/23 909,09 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048592-U/1 28/02/23 403,69 | 2.1.1.01.0002
NORA & BARRETO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0800926000150 A\l/;’;g 1107';65 » 63, JARDIM ELDORADO, SAO JORO DA BOAVISTA, CEP |y 12 @crisnora.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 048737-U/1 28/02/23 136364 | 2.1.1.01.0002
ORLANDO FONAZEIRO JUNIOR 43335828000103 ?:;;‘;;’gOBRAS'L'A' 835, VILAZANETTI, S3o Jodo da Boa Vista, /SP CEP ¢, . eirooriandojr@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000222-U/1 22/03/24 5.500,00 | 2.1.1.01.0002
ORLANDO FONAZEIRO JUNIOR 43335828000103 ?:;;‘;;’gOBRAS'L'A' 835, VILAZANETTI, S3o Jodo da Boa Vista, /SP CEP ¢, . eirooriandojr@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000225-U/1 26/03/24 8.000,00 | 2.1.1.01.0002
ORLANDO FONAZEIRO JUNIOR 43335828000103 ?:;;‘;;’gOBRAS'L'A' 835, VILAZANETTI, S3o Jodo da Boa Vista, /SP CEP ¢, . eirooriandojr@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000232-2/1 16/04/24 10.500,00 | 2.1.1.01.0002
ORLANDO FONAZEIRO JUNIOR 43335828000103 ?:;;‘;;’gOBRAS'L'A' 835, VILAZANETTI, S3o Jodo da Boa Vista, /SP CEP ¢, . i ooriandojr@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000234-U/1 02/05/24 1.000,00 |  2.1.1.01.0002
ORLANDO FONAZEIRO JUNIOR 43335828000103 ?:;;‘;;’gOBRAS'L'A' 835, VILAZANETTI, S3o Jodo da Boa Vista, /SP CEP ¢, - eirooriandojr@gmail.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000238-U/1 22/05/24 10.000,00 | 2.1.1.01.0002
PACI ALIMENTOS LTDA 14127913000188 REJA PADREDONIZETE TAVARES DE LIMA, 120, PARQUE UNENORTE, orteco.melchiori@terra.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 098090-U/1 11/09/24 672,78 2.1.1.01.0002
S3o Sebastido da Grama, /SP CEP -13790000
PLASTOW INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 0602100900165 ;\ZUG'OVANN' GABRIELLI, 303, LARANJEIRAS, CAIEIRAS, CEP - 07747- ;i 4ico@lapacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 030360-1/1 04/02/22 001 | 21.1.01.0002
PLASTOW INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 06021009000165 ;\ZUG'OVANN' GABRIELLI, 303, LARANJEIRAS, CAIEIRAS, CEP - 07747- |, idico@lapacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 030360-1/3 24/02/22 3.242,39 | 2.1.1.01.0002
PLASTOW INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 06021009000165 ;\ZUG'OVANN' GABRIELLI, 303, LARANJEIRAS, CAIEIRAS, CEP - 07747- |, i4ico@lapacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 30360-1/2 CARTORIO/01 25/02/22 3.447,60 | 2.1.1.01.0002
PLASTOW INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 0602100900165 ;\ZUG'OVANN' GABRIELLI, 303, LARANJEIRAS, CAIEIRAS, CEP - 07747- |, i4ico@lapacontabil.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 030360-1/4 06/03/22 3.243,78 | 2.1.1.01.0002
PORTO FELIZ INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL E PAPELAO LTDA E[50334614000188 /:;/Es:‘l)lggoAWILlo FUSER JUNIOR, 21, PALMITAL, Porto Feliz, /SP CEP - |6 @embalagensportofeliz.com.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 150278-1/1 01/11/23 796,86 | 2.1.1.01.0002
PORTO FELIZ INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL E PAPELAO LTDA E[50334614000188 /:;/Es:‘l)lggoAWILlo FUSER JUNIOR, 21, PALMITAL, Porto Feliz, /SP CEP - |6 @embalagensportofeliz.com.b|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 151874-1/1 24/01/24 58.233,54 | 2.1.1.01.0002
RENAPROC - SERVICOS DE ANALISE DE CREDITO LTDA 06007392000105 CPCJ?::’C'\E”;CT;?ﬁ%wO' JARDIM BOA VISTA, Sdo Jodo da Boa 4.\ ciro@getzip.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 032196-U/1 19/11/24 101651 | 2.1.1.01.0002
ista, -
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000062-1/1 12/05/23 500,79 | 2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000046-1/1 13/05/23 9.093,46 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000045-1/2 20/05/23 9.936,54 | 2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000063-1/2 22/05/23 10.259,00 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000043-1/3 29/05/23 6.499,45 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 ::U5JOS/ELV:EL: 2532“;‘1\[’;‘2[’:5' 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000045-1/3 30/05/23 9.936,54 |  2.1.1.01.0002
apira, -
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RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000063-1/1 01/06/23 10.258,99 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000046-1/3 03/06/23 9.093,46 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000043-1/4 07/06/23 6.499,48 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000045-1/4 09/06/23 9.936,54 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000046-1/4 13/06/23 9.093,46 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000124-1/1 29/11/23 12.660,80 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RKR EMBALAGENS LTDA 48097234000125 | RUA JOSE IVALT FERNANDES, 125, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE, contato@itacont.net Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000138-1/1 05/01/24 19.368,96 |  2.1.1.01.0002
Itapira, /SP CEP -13971025
RL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 0823467400162 ';UA J0A0 ’;:PT?E"'Jolggs“:;ngEs' 284, CHACARA SAO JOSE, escritorioepac@escritorioepac.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003074-U/1 05/08/24 1167,42 | 2.1.1.01.0002
ampinas, -
RL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 0823467400162 ';UA J0A0 ’;:PT?E"'Jolggs“:;ngEs' 284, CHACARA SAO JOSE, escritorioepac@escritorioepac.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 7217/0-1 06/11/24 4267,88 | 2.1.1.01.0002
ampinas, -
RL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 0823467400162 ';UA J0A0 ’;:PT?E"'Jolggs“:;ngEs' 284, CHACARA SAO JOSE, escritorioepac@escritorioepac.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 7328/0-1 16/12/24 271078 | 2.1.1.01.0002
ampinas, -
RL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 0823467400162 ';UA J0A0 ’;:PT?E"'Jolggs“:;ngEs' 284, CHACARA SAO JOSE, escritorioepac@escritorioepac.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003161-U/1 16/12/24 336,15 | 2.1.1.01.0002
ampinas, -
RL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 0823467400162 ';UA J0A0 ’;:PT?E"'Jolggs“:;ngEs' 284, CHACARA SAO JOSE, escritorioepac@escritorioepac.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 003161-U/2 15/01/25 336,15 | 2.1.1.01.0002
ampinas, -
RL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 0823467400162 ';UA J0A0 ’;:PT?E"'Jolggs“:;ngEs' 284, CHACARA SAO JOSE, escritorioepac@escritorioepac.com|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 7328/0-2 15/01/25 271079 | 2.1.1.01.0002
ampinas, -
ROTA E ASSOCIADOS SERVICOS CONTABEIS S/S LTDA 34429868000123 ':;?2 ;\Z%ON ROXO, 901, ALTO DA BOA VISTA, Ribeirdo Preto, /SP CEP | . 12l @verdus.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000383-U/1 30/10/23 10.000,00 | 2.1.1.01.0002
ROTA E ASSOCIADOS SERVICOS CONTABEIS S/S LTDA 34429868000123 ':;?2 ;\Z%ON ROXO, 901, ALTO DA BOA VISTA, Ribeirdo Preto, /SP CEP | . 102l @verdus.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000390-U/1 30/11/23 10.000,00 | 2.1.1.01.0002
ROTA E ASSOCIADOS SERVICOS CONTABEIS S/ LTDA 34429868000123 ':;?2 ;\Z%ON ROXO, 901, ALTO DA BOA VISTA, Ribeirdo Preto, /SP CEP | . 102l @verdus.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000403-U/1 19/02/24 12.757,67 |  2.1.1.01.0002
ROTA E ASSOCIADOS SERVICOS CONTABEIS S/S LTDA 34429868000123 ':;?2 ;\Z%ON ROXO, 901, ALTO DA BOA VISTA, Ribeirdo Preto, /SP CEP | . 12l @verdus.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000415-U/1 29/02/24 12.757,67 |  2.1.1.01.0002
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, |1, @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 070849-1/3 21/06/23 2441314 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, |1, @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071180-1/2 23/06/23 15.459,83 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, | 1,0 @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071465-1/1 27/06/23 24.691,02 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, | 1,0 @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071063-1/3 28/06/23 10.463,72 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, |1, @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 070849-1/4 28/06/23 2441312 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, |1, @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071180-1/3 30/06/23 15.459,83 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, |1, @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071465-1/2 04/07/23 24.691,02 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, | 1,0 @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071063-1/4 05/07/23 10.463,70 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, | 1,0 @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071180-1/4 07/07/23 15.459,83 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, |1, @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071465-1/3 11/07/23 24.691,02 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000202 ';U‘A ?Esfsiizﬁusgg?:ggmu'o' 4255, SALSEIROS, Itajai, Santa .45 salvador@saberquimica.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009600-1/1 14/07/23 14.781,76 | 2.1.1.01.0002
atarina, i
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000121 :VEN'F”\/ ::)CUET:’Z:'ZUZ'\I'ISB:RTO GIANNELLA, 504, JARDIM BELVAL, |1, @saberquimica.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 071465-1/4 18/07/23 24.691,04 | 2.1.1.01.0002
arueri, -
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1035126800202 | R A CESAR AUGUSTO DALCOQUIO, 4255, SALSEIROS, Itajai, Santa ¢, ;i calvador@saberquimica.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009600-1/2 21/07/23 14.781,76 | 2.1.1.01.0002
Catarina/SC CEP -88311500
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1035126800202 | R A CESAR AUGUSTO DALCOQUIO, 4255, SALSEIROS, Itajai, Santa ¢, ;i calvador@saberquimica.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009600-1/3 28/07/23 14.781,76 | 2.1.1.01.0002
Catarina/SC CEP -88311500
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1035126800202 | R A CESAR AUGUSTO DALCOQUIO, 4255, SALSEIROS, Itajai, Santa ¢, ;s calvador@saberquimica.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009688-1/1 02/08/23 19.361,04 | 2.1.1.01.0002
Catarina/SC CEP -88311500
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000202 ';U‘A ?Esfsiizﬁusgg?:ggmu'o' 4255, SALSEIROS, Itajai, Santa .15 salvador@saberquimica.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009600-1/4 04/08/23 14.781,78 | 2.1.1.01.0002
atarina, i
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1035126800202 | R A CESAR AUGUSTO DALCOQUIO, 4255, SALSEIROS, Itajai, Santa ¢, ;s calvador@saberquimica.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009688-1/2 09/08/23 19.361,04 |  2.1.1.01.0002
Catarina/SC CEP -88311500
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1035126800202 | R A CESAR AUGUSTO DALCOQUIO, 4255, SALSEIROS, Itajai, Santa ¢, ;i calvador@saberquimica.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009688-1/3 16/08/23 19.361,04 |  2.1.1.01.0002
Catarina/SC CEP -88311500
SABER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10351268000202 ';U‘A ?Esfsiizﬁusgg?:ggmu'o' 4255, SALSEIROS, Itajai, Santa ¢,4;15 salvador@saberquimica.con|  Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009688-1/4 23/08/23 19.361,06 |  2.1.1.01.0002
atarina, i
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SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 04088208000165 :XZE;‘QIE? DRA RUTH CARDOSO, 7221, PINHEIROS, S&o Paulo, /SP CEP - grupotributario@semparar.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 24196108765-U/1 10/10/24 1.290,39 2.1.1.01.0002
SENSIENT COSMETIC TECHNOLOGIES E CORANTES, IMPORTACAO E|02074259000102 :LAMEJDA/CS)EE‘:AE’:I/ES::;?J;MBORE POLO EMPRESARIAL, Santana de valdemir.souza@sensient.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 065575-1/1 08/02/22 6.508,80 2.1.1.01.0002
arnaiba, -
SENSIENT COSMETIC TECHNOLOGIES E CORANTES, IMPORTACAO E|02074259000102 :LAMEJDA/CS)EE‘:AE’:I/ES::;?J;MBORE POLO EMPRESARIAL, Santana de valdemir.souza@sensient.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 065575-1/2 15/02/22 6.508,80 2.1.1.01.0002
arnaiba, -

SYMRISE AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA. 43940758000970 RUAJOANA_ FORESTO STORANI, 550, DISTRITO INDUSTRIAL BENEDITO ivo.barreto@symrise.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 008741-1/1 12/08/23 8.658,19 2.1.1.01.0002
STORANI, Vinhedo, /SP CEP -13288169

SYMRISE AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA. 43940758000970 RUAJOANA_ FORESTO STORANI, 550, DISTRITO INDUSTRIAL BENEDITO ivo.barreto@symrise.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 008028-1/3 15/08/23 19.092,50 2.1.1.01.0002
STORANI, Vinhedo, /SP CEP -13288169

SYMRISE AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA. 43940758000970 RUAJOANA_ FORESTO STORANI, 550, DISTRITO INDUSTRIAL BENEDITO ivo.barreto@symrise.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 008741-1/2 27/08/23 8.658,19 2.1.1.01.0002
STORANI, Vinhedo, /SP CEP -13288169

SYMRISE AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA. 43940758000970 RUAJOANA_ FORESTO STORANI, 550, DISTRITO INDUSTRIAL BENEDITO ivo.barreto@symrise.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009138-1/1 01/09/23 16.463,97 2.1.1.01.0002
STORANI, Vinhedo, /SP CEP -13288169

SYMRISE AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA. 43940758000970 RUAJOANA_ FORESTO STORANI, 550, DISTRITO INDUSTRIAL BENEDITO ivo.barreto@symrise.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 008741-1/3 11/09/23 8.660,80 2.1.1.01.0002
STORANI, Vinhedo, /SP CEP -13288169

SYMRISE AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA. 43940758000970 RUAJOANA_ FORESTO STORANI, 550, DISTRITO INDUSTRIAL BENEDITO ivo.barreto@symrise.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009138-1/2 16/09/23 16.463,97 2.1.1.01.0002
STORANI, Vinhedo, /SP CEP -13288169

SYMRISE AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA. 43940758000970 RUA JOANA_ FORESTO STORANI, 550, DISTRITO INDUSTRIAL BENEDITO ivo.barreto@symrise.com Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 009138-1/3 01/10/23 16.468,92 2.1.1.01.0002
STORANI, Vinhedo, /SP CEP -13288169

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/02 05/02/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/03 05/03/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/04 05/04/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/05 05/05/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/06 05/06/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/07 05/07/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/08 05/08/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/09 05/09/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/10 05/10/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/11 05/11/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TANUS, DO VAL ADVOGADOS 41130473000190 RUA HELENA, 309, VILA OLIMPIA, S3o Paulo, /SP CEP -4552050 0 Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 112024/12 05/12/25 1.738,92 2.1.1.01.0002

TGA TECH GESTAO AMBIENTAL LTDA 07013507000129 RUA JORGE MARGY, 1345, PARQUE INDUSTRIAL MOGI GUACU, Mogi financeiro@tgatech.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 032967-U/1 15/04/24 5.691,81 2.1.1.01.0002
Guacu, /SP CEP -13849214

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000394-1/1 20/01/22 650,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000528-U/1 20/09/22 500,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000137-U/1 22/01/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000148-U/1 20/02/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000168-U/1 22/03/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000213-U/1 24/04/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000232-U/1 20/05/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000256-U/1 20/06/24 320,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000325-U/1 20/09/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000339-U/1 28/10/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000361-U/1 20/11/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000381-U/1 26/12/24 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000402-U/1 20/01/25 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

UEST ULIANA CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA |24306332000167 RL{A ROMEU ’\_‘HOLA‘ 453, PARQUE COLINA DA MANTIQUEIRA, Séo contabilperes@uol.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000414-U/1 20/02/25 1.000,00 2.1.1.01.0002
Jodo da Boa Vista, /SP CEP -13874377

VALETECH - TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA 04.711.048/0001-69 [Rua Coronel Aureliano de Camargo, 550, 22 andar, Tatui/SP, CEP: 18.2]] CONTATO@FLXFISCOLEX.COM.BR Bancos QUIROGRAFARIO Judicial 0007266-05.2006.8.26.0624 01/07/06 153.959,81 2.1.6.04.0001

VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 ?)LS):S\(/IICCJEE;FIS R(?GDZZISLS:Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 058966-2/1 21/12/22 5.045,78 2.1.1.01.0002

VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 ?)LS):S\(/IICCJEE;FIS R(?GDZZISLS:Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 058966-2/1 21/12/22 5.045,78 2.1.1.01.0002

VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 ?)LS):S\(/IICCJEE;FIS R(?GDZZISLS:Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 058967-2/2 28/12/22 5.045,78 2.1.1.01.0002

VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 ?)LS):S\(/IICCJEE;FIS R(?GDZZISLS:Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 058967-2/2 28/12/22 5.045,78 2.1.1.01.0002

VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 ?)LS):S\(/IICCJEE;FIS R(?GDZZISLS:Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 058903-2/3 29/12/22 5.034,51 2.1.1.01.0002
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VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 SLSJ:S\::ISE?;: RI?GDZZISL(;':Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 058967-2/3 04/01/23 5.047,28 2.1.1.01.0002
VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 SLSJ:S\::ISE?;: RI?GDZZISL(;':Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 058967-2/3 04/01/23 5.047,28 2.1.1.01.0002
VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 SLSJ:S\::ISE?;: RI?GDZZISL(;':Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 059174-2/1 06/01/23 4.927,59 2.1.1.01.0002
VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 SLSJ:S\::ISE?;: RI?GDZZISL(;':Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 059299-2/1 13/01/23 19.656,69 2.1.1.01.0002
VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 SLSJ:S\::ISE?;: RI?GDZZISL(;':Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 059174-2/2 13/01/23 4.927,59 2.1.1.01.0002
VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 SLSJ:S\::ISE?;: RI?GDZZISL(;':Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 059174-2/3 20/01/23 4.929,08 2.1.1.01.0002
VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 SLSJ:S\::ISE?;: RI?GDZZISL(;':Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 059299-2/2 20/01/23 19.656,69 2.1.1.01.0002
VALVULAS PRECISAO DO BRASIL IND COM LTDA 43201730000163 SLSJ:S\::ISE?;: RI?GDZZISL(;':Z DA SILVA, 641, JARDIM PIRATININGA, roberto.santos@precisionglobal.col ~ Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 059299-2/3 27/01/23 19.662,59 2.1.1.01.0002
VIRTUS ENGENHARIA LTDA 30589602000197  |RUA €252, 581, BRO NOVA SUICA, Goiania, Goids/GO CEP -74280160 |contato@virtusengenharia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000245-U/1 15/08/23 14.482,88 2.1.1.01.0002
VIRTUS ENGENHARIA LTDA 30589602000197  |RUA €252, 581, BRO NOVA SUICA, Goiania, Goids/GO CEP -74280160 |contato@virtusengenharia.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 000245-U/2 30/08/23 14.482,88 2.1.1.01.0002
VIVA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00324107000195 RUARUI ‘LDEFONSO MARTINS LISBOA, 303, CHACARAS CAMPOS DOS atendimento@ecobrisa.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069959-2/4 24/12/24 5.439,11 2.1.1.01.0002
AMARAIS, Campinas, /SP CEP -13082020
VIVA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00324107000195 RUARUI ‘LDEFONSO MARTINS LISBOA, 303, CHACARAS CAMPOS DOS atendimento@ecobrisa.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069959-2/5 23/01/25 5.950,66 2.1.1.01.0002
AMARAIS, Campinas, /SP CEP -13082020
VIVA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00324107000195 RUARUI ‘LDEFONSO MARTINS LISBOA, 303, CHACARAS CAMPOS DOS atendimento@ecobrisa.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069959-2/6 22/02/25 5.950,66 2.1.1.01.0002
AMARAIS, Campinas, /SP CEP -13082020
VIVA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00324107000195 RUARUI ‘LDEFONSO MARTINS LISBOA, 303, CHACARAS CAMPOS DOS atendimento@ecobrisa.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069959-2/7 24/03/25 5.950,66 2.1.1.01.0002
AMARAIS, Campinas, /SP CEP -13082020
VIVA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00324107000195 RUARUI ‘LDEFONSO MARTINS LISBOA, 303, CHACARAS CAMPOS DOS atendimento@ecobrisa.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069959-2/8 23/04/25 5.950,66 2.1.1.01.0002
AMARAIS, Campinas, /SP CEP -13082020
VIVA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00324107000195 RUARUI ‘LDEFONSO MARTINS LISBOA, 303, CHACARAS CAMPOS DOS atendimento@ecobrisa.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 069959-2/9 23/05/25 5.950,66 2.1.1.01.0002
AMARAIS, Campinas, /SP CEP -13082020
VOLLMENS FRAGRANCES LTDA 06075614000119 ;SUPACZiDZg:t\;ElEg‘O SETEM, 145, RESIDENCIAL AZALEAS, Saltinho, contato@vollmens.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 103004-3/5 20/01/24 5.938,78 2.1.1.01.0002
VOLLMENS FRAGRANCES LTDA 06075614000119 ;SUPACZiDZg:t\;ElEg‘O SETEM, 145, RESIDENCIAL AZALEAS, Saltinho, contato@vollmens.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 104309-3/5 13/03/24 2.912,61 2.1.1.01.0002
VRDS ACCOUNTING SERVICES S/S LTDA 12865790000157  |AVENIDA PAULISTA, 2421, BELA VISTA, Sdo Paulo, /SP CEP -1311300  [contato@vacc.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002431-U/1 26/09/23 3.000,00 2.1.1.01.0002
VRDS ACCOUNTING SERVICES S/S LTDA 12865790000157  |AVENIDA PAULISTA, 2421, BELA VISTA, Sdo Paulo, /SP CEP -1311300  [contato@vacc.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002430-U/1 28/09/23 13.396,00 2.1.1.01.0002
VRDS ACCOUNTING SERVICES S/S LTDA 12865790000157  |AVENIDA PAULISTA, 2421, BELA VISTA, Sdo Paulo, /SP CEP -1311300  [contato@vacc.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002486-U/1 30/10/23 12.998,00 2.1.1.01.0002
VRDS ACCOUNTING SERVICES S/S LTDA 12865790000157  |AVENIDA PAULISTA, 2421, BELA VISTA, Sdo Paulo, /SP CEP -1311300  [contato@vacc.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002518-U/1 27/11/23 12.998,00 2.1.1.01.0002
VRDS ACCOUNTING SERVICES S/S LTDA 12865790000157  |AVENIDA PAULISTA, 2421, BELA VISTA, S&o Paulo, /SP CEP -1311300  [contato@vacc.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 002574-U/1 26/12/23 19.497,00 2.1.1.01.0002
ZANA TRANSPORTES LTDA 29806914000126 ?X:;‘olggols 731, JARDIM NOVA ORLANDIA, Orlandia, /SP CEP - esc_santaluzia@yahoo.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015658-U/1 26/12/23 14.000,00 2.1.1.01.0002
ZANA TRANSPORTES LTDA 29806914000126 ?X:;‘olggols 731, JARDIM NOVA ORLANDIA, Orlandia, /P CEP - esc_santaluzia@yahoo.com.br Fornecedores QUIROGRAFARIO Nota Fiscal 015658-U/2 05/01/24 14.000,00 2.1.1.01.0002
Sub-Total | R$ 8.204.162,41
MAISA SANTICIOLLI DA COSTA 318.689.668-10 RUA ATILIO ANDRE RUBRO, 126, PARQUE DAS NACOES, SAO JOAO DA maisa@ecoprod.com.br Sécio QUIROGRAFARIO Art. 43 Contrato 06/12/24 1.256,68 2.1.2.01.0002
BOA VISTA, CEP - 13870-583
MAISA SANTICIOLLI DA COSTA 318.689.668-10 RUA ATILIO ANDRE RUBRO, 126, PARQUE DAS NACOES, SAO JOAO DA maisa@ecoprod.com.br Sécio QUIROGRAFARIO Art. 43 Contrato 06/02/25 1.351,02 2.1.2.01.0002
BOA VISTA, CEP - 13870-583
Sub-Total | R$ 2.607,70
TOTAL | R$ 8.206.770,11
Assinado de forma
MAISA SANTICIOLLI /(@) PO MAISA

Dados: 2025.03.12
14:27:11 -03'00'
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ECOPROD COSMETICOS E TERCElRlZACGES

CREDOR CNP) / CPF ENDERECO FISICO ENDERECO ELETRONICO NATUREZA c';‘;i';g‘:ggo ORIGEM TITULO VENCIMENTOQ| VAL?JROA;;J;;';ADO c";f\":zzﬁ
A.M.C. DE SOUZA SOLUCOES SUSTENTAVEIS 08528352000126 Z'E’: Ii.)l(;’sRsEOSSOAOANTONIO BOLONHA, 1801, CENTRO, Vargem Grande do Sul, /SP | |\ o< @gmail.com Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 007178-1/2 06/11/24 1.200,00 |2.1.1.01.0002
A.M.C. DE SOUZA SOLUCOES SUSTENTAVEIS 08528352000126 Z'E’: Ii.)l(;’sRsEOSSOAOANTONIO BOLONHA, 1801, CENTRO, Vargem Grande do Sul, /P | | i\ @gmail.com Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 007178-1/3 06/12/24 1.200,00 |2.1.1.01.0002
A.M.C. DE SOUZA SOLUCOES SUSTENTAVEIS 08528352000126 Z'E’: Ii.)l(;’sRsEOSSOAOANTONIO BOLONHA, 1801, CENTRO, Vargem Grande do Sul, /P | |\ i\ @gmail.com Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 007178-1/4 06/01/25 1.200,00 |2.1.1.01.0002
A.M.C. DE SOUZA SOLUCOES SUSTENTAVEIS 08528352000126 Z'E’: Ii.)l(;’sRsEOSSOAOANTONIO BOLONHA, 1801, CENTRO, Vargem Grande do Sul, /SP | |\ i\ @gmail.com Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 007178-1/5 06/02/25 1.200,00 |2.1.1.01.0002
A.M.C. DE SOUZA SOLUCOES SUSTENTAVEIS 08528352000126 Z'E’: Ii.)l(;’sRsEOSSOAOANTONIO BOLONHA, 1801, CENTRO, Vargem Grande do Sul, /P | |\ i\ @gmail.com Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 007178-1/6 06/03/25 1.200,00 |2.1.1.01.0002
A.M.C. DE SOUZA SOLUCOES SUSTENTAVEIS 08528352000126 Z'E’: Ii.)l(;’sRsEOSSOAOANTONIO BOLONHA, 1801, CENTRO, Vargem Grande do Sul, /P | | i\ @gmail.com Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 007178-1/7 06/04/25 1.200,00 |2.1.1.01.0002
A.M.C. DE SOUZA SOLUCOES SUSTENTAVEIS 08528352000126 Z'E’: Ii.)l(;’sRsEOSSOAOANTONIO BOLONHA, 1801, CENTRO, Vargem Grande do Sul, /P | |\ i\ @gmail.com Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 007178-1/8 06/05/25 1.200,00 |2.1.1.01.0002
A.M.C. DE SOUZA SOLUCOES SUSTENTAVEIS 08528352000126 Z'E’: Ii.)l(;’sRsEOSSOAOANTONIO BOLONHA, 1801, CENTRO, Vargem Grande do Sul, /SP | |\ i\ @gmail.com Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 007178-1/9 06/06/25 1.200,00 |2.1.1.01.0002
ALEXANDRE PEREIRA CARDOSO 08012926000109 |RUA CAPITAO SILVA BORGES, 1043, CENTRO, Aguai, /SP CEP -13860017 alexandre@infoteccomputadores.com Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 001751-U/1 08/10/24 385,00 |2.1.1.01.0002
ANDRE CAMARGO DOS SANTOS TRANSPORTES 1100670500132 _|RUA CORONEL DIOGO, 525, APARECIDA, Mococa, /SP CEP -13735080 fiscal.intersoft@uol.com.br Fornecedores | ME ou EPP Nota Fiscal 052592-U/2 20/05/24 1.704,54 [2.1.1,01.0001
ARTUR JOAO ALIENDE LTDA 26384223000193 :?8“’8]2;;0" RAMAL CAFUNDO, 833, ZONA RURAL, Vargem Grande do Sul, /SP CEP | | . - rancisco@gmail.com Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 000514-U/1 21/09/23 4.375,00 |2.1.1.01.0002
ARTUR JOAO ALIENDE LTDA 26384223000193 :?8“’8]2;;0" RAMAL CAFUNDO, 833, ZONA RURAL, Vargem Grande do Sul, /SP CEP | | . - rancisco@gmail.com Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 000514-U/2 16/10/23 4.375,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP -1 _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 001967-U/1 20/10/23 5.000,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP - _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 002018-U/1 20/11/23 5.000,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP -1 _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 009794-U/1 05/02/24 2.085,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP 1. _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 009903-U/1 05/03/24 2.085,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP -, _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 010152-U/1 05/04/24 2.085,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP - _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 010171-U/1 05/05/24 2.085,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP 1. _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 000309-U/1 09/05/24 2.154,78 2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP -1 _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 010280-U/1 05/06/24 2.085,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP -1 _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 010597-U/1 05/09/24 2.085,00 |2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP -1 _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 010713-U/1 02/10/24 2.167,72 2.1.1.01.0002
BLB - CONSULTORES 05767992000109 ’:Zg;‘O'SGAOPRES'DENTE VARGAS, 2121, JARDIM AMERICA, Ribeirdo Preto, /SP CEP -1 _jizo cces@florenca.cnt.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 010867-U/1 09/12/24 2.167,72 2.1.1.01.0002
CLOROTEC ANALISES TECNICAS LTDA 16880164000190 [RUA LUIZ PIZA, 29, CENTRO, Casa Branca, /SP CEP -13700095 administrativo@clorotecambiental.com.br  |Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 003221-U/1 09/12/24 868,50 |2.1.1.01.0002
COMERCIAL DORACON LTDA 04239536000115 zg:_ig:;:;:;"m ANTONIO PRADO, 382, CENTRO, S0 Jodo da Boa Vista, /SP |} @ cccritorioluma.com.br Fornecedores [ME ou EPP Nota Fiscal 018149-00/1 08/07/24 1.125,00 |2.1.1.01.0002
CONSERLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 02395006000130 ngg;ﬁERT'NA VIEIRA DA SILVA GORDO, 443, VILA AURORA, S50 Paulo, /SP CEP | 1+ @ conserli.com.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 1015 28/08/21 3.000,00 |2.1.1.01.0002
CONSERLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 02395006000130 ngg;ﬁERT'NA VIEIRA DA SILVA GORDO, 443, VILA AURORA, S50 Paulo, /SP CEP | .+ @ conserli.com.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal /o1 28/08/21 14.000,00 (2.1.1.01.0002
D.AJUSTINO 08455387000182 ?;AC‘;’:TELEEES'?GO DE SOUZA, 2011, JARDIM ITALIA, S0 Jodo da Boa Vista, | . @contabilidadefiscon.com.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 000026-U/1 12/04/24 2.000,00 |2.1.1.01.0002
DUARTE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA 03297954000104 i:;\f:lggRONEUOAQU'M JOSE, 95, CENTRO, S30 Jodio da Boa Vista, /SP CEP - |y 1.1 ioaquimduarte@hotmail.com Fornecedores [ME ou EPP Nota Fiscal 037767-1/2 18/11/24 1.130,45 |2.1.1.01.0002
EDITE APARECIDA DE GODOY 07311021000177 z;:ggg:ot) ABRAAO FELIX, 503, CENTRO, S0 Sebastido da Grama, /SP CEP - contato@edite.com.br Fornecedores |ME ou EPP Nota Fiscal 202400000001456-U/1 31/05/24 1.106,00 |2.1.1.01.0002